Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

Torneo OP - 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO 1306016A
Luogo PALAU [Olbia Tempio - Sardegna]
Periodo 01-06-2013 - 08-06-2013
Turni 9
Tipo Open Locali
Sistema Swiss Accelerate
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  DE SIO FRANCESCO - SANTANDREA M. - GRIFFINI A.
Partecipanti 83

Sito Internet

/) ombaldoni Axel 1

@ Marin Mihail ]| 1 9 biszewski Fabien ]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 IM Ronbal doni  Axel 7.51TA 51.055.543.5 44.7:2484 2381265597115410430100 1992
2 2 GM Marin M hai | 7.5 ROU 50.5154.5143. 0144. 7:2549 2375264996 305410422000 1965
3 3 GM Li bi szewski Fabien 6.5 FRA 50.555.0143.0 37.7: 2520 2349 2516 95315320421100 1984
4 8 WeM L'Am Alina 6.5 ROU 49.0153.0141. 5 36. 2: 2345 2248 241595314310522100 1985
5 1 GM Rowson Jonat han 6.0 SCO 47.547.5140. 0 33. 012574 2267 246185214400412101 1977
6 7 FM Bonaf ede Al essandro6.01TA 47.0'51.5139.5 31. 012353 2165220595224121540100 1990
7 11 WM Caoili Arianne 6.0 AUS 47.551.0140.0 29. 512219 2193 231996034202540100 1986
8 M Lanzani Mario Loren6.01TA 46.0 50.0 38.5 29.7 2303 2206 2332 9522402255000 0 1963
9 6 IM Loeffl er Stefan 6.0 GER 44.0148.0136.5 28. 7:2425 2165229195225401412100 1968
10 5 GM Ti schbi erek Raj 5.5 GER 49.0154. 0141. 5/ 30. 7' 2426 2246 2327 94324220521200 1962
11 12 Kyas Juergen 5.5 GER 44.0148.5137.5'27.7:2198 2126 2206 94325311412100 1955
12 21 Nohr Fi nn 5.5 DEN 43.547.0137.0 26.7:2100 2046 2127 9513440051130 0 1963
13 14 M Tonmasi ni Enzo 5.51 TA 42.046.0135.5 26. 012161 2146 2226 9432522142110 0 1959
14 19 CM Cardili Mariano 5.51TA 42.045.536.026.2 2131 2032 2027 94324211522100 1961
15 10 k™M Esposito Luca 5.51TA 42.545.5136.024. 72297 2032 211395135302421100 1969
16 18 Sprotte Norbert 5.5 GER 40.0144.0134.0 24.512144 2049 213094325122431000 1950
17 28 Ginblat Artemy 5.5 RUS 40.0143.5133.5 23. 512004 2038 211995135203431000 1999
18 26 Puzko Danil a 5.5 RUS 38.542.5 32.0 23.7:2018 2116 2197943 25320411200 1998
19 30 M Mur gi a Andrea 5.51TA 38.0141.5 32.0 24.7:1984 1948 202995135212430100 191
20 38 Haj enius WIlem 5.5 BEL 37.0140.5130.5 23. 2:1909 1939 202093515140421100 1944
21 34 CM Virzi Ettore 5.51TA 36.540.0131.0 22. 7:1963 1945 2026 9432532041120 0 1970
22 50 Mirray Jim G 5.51RL 29.529.524.0 18. 011845 1901 2004733142203111111951
23 22 CM Dani eli Enrico 5.0 1 TA 40.544.0134.5 23.2:2093 1939 198394235302412100 1968
24 55 Gedaj | ovi ¢ Max 5.0 CAN 39.543.0133.522.011813 2024 2068 9423531141120 0 2001
25 29 ™M Sal zano Cui do 5.0 1 TA 39.042.533.0 21. 7:1990 18591903 94235311411200 1972
26 70 2N Soni s Francesco 5.0 1 TA 39.542.534.0 21. 511697 1944 18709423 4202522100 2002
27 23 Val et Richard 5.0 GER 39.5142.5133. 0'20. 22068 1969 2013 9423430151220 0 1956
28 20 o™ Andreoni G useppe 5.0I1TA 39.0142.0133.0 21.7:2102 1942 1986 9 4235203422000 1988
29 24 M Neri Enzo 5.0 1 TA 38.542.0132.5 20. 2:2052 1944 19889 4235203422000 1962
30 64 1N Battasi Antonio Don5.01TA 35.038.0129.5 20.011740 1841 1853 9504420253020 0 1952
31 49 Daly Patrick 5.0 RL 31.531.526.5'17. 7:1846 181319088 4224301412101 1945
32 54 Reuti mann Hans Pete 5.0 SU  33.5/'36. 01 28. 01 18. 01 1825 1806 18509 4234112531100 1942
33 45 1N Deruda Leonardo 5.0 1 TA 33.536.0128.517.7:1892 1824 18689 4235302412100 1959
34 68 2N Pitzanti Matteo 5.0 1 TA 33.536.0128.0 16. 511708 1894 193894234112531100 2002
35 16 CF Hoeni ck Andreas 4.5 GER 42.0145.5135.519. 72152 2039 204093334121521200 1974
36 33 M Ravagnani Tiziano 4.51TA 39.042.5 33.519.511973 1898 189994144112530200 1955
37 25 o™ Si nonci ni Francesco 4.51TA 39.542.533.0 18. 7:2020 19721973 9414420252120 0 1997
38 51 o™ Del Nevo C audi o 4.51 TA 38.541.033. 0 18. 011840 2001 200294144112530200 1950
39 32 ™ Crapulli Guseppe 4.51TA 36.540.0130.518.7 1976 1897 170592525140411200 1959
40 58 Sani Leonardo 4.5 SCO 37.5'40.0132.018.2:1789 1997 1998 93334121521200 1999
41 36 M Bl asco Domneni co 4.51TA 37.0139.531.0117. 511925 1889 189094145212420200 1942
42 44 M Mercandel i Claudio4.51TA 36.5'39.0131.017.7:1893 1891 1806 9414431051040 0 1964
43 43 Egan Col m 4.51RL 34.0137.528.517.7 1896 1805 1806 9333521241210 0 1942
44 53 1N Gozzi Gorgio 4.51TA 32.0132.0127.0 16. 2:1828 1823 186783 324121421101 1958
45 52 1IN Schi appacasse Marce 4.5 TA 30.5 30. 5/25. 0112. 2: 1837 1782 164383 144202411210 1941
46 41 1N Serra Emanuel e 4.01 TA 40.5'43.534.517.011903 1999 1957 9405520342020 0 1990
47 27 CM Diotallevi Maurizio4.01TA 38.542.0132.517. 012007 1949 190791625041412100 1953
48 60 1N Zangrando G anpietr 4.0 TA 38.542.0133.017. 011775 1995195393244211511300 1951
49 48 1N Pedri nzani |vano 4.01 TA 39.0141.533.5 16. 51874 1895 1767 92434220502 300 1961
50 35 ™M Bl onna M chel e 4.01 TA 38.0140.531.5 14.511938 1851 180993244112521200 1976
51 31 Ki |l ane Jack 4.0 RL 36.5'40.0131. 016. 511985 18451803 9243413051130 0 1940
52 73 2N Alfier Cecilia 4.01 TA 35.0135.0129.011. 511677 1877 1754 83 054202410310 1993
53 42 Ber mi ngham Tony 4.0 RL 33.5'33.528.0 14. 011900 1744 174583 234112421101 1953
54 59 1N Silini R ccardo 4.01 TA 35.0138.0129.5 15.2:1788 1987 194592435221402200 1957
55 71 2N Di Dario Dario 4.01 TA 33.5'33.528.09.25 1690 1824 17378 2244103412110 191
56 76 1IN Vanzan Al essandro 4.0I1TA 34.5 37.529.0 14. 511654 1823 1781 92434031521200 1944
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

NIV VR 5 " 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana ' ' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 67 1IN Mrcoli Filippo .01 TA 30.0132.525.012.51711 1717 1642 9 1947

58 72 CM Squarci Franco

59 75 Bangert Ruedi ger
60 74 2N Mar ano Dani el e

61 56 1N Savar ese Vi ncenzo
62 47 1IN Marras G useppe
63 62 2N Le Creurer Kilian
64 65 CM Pieri Enzo

65 46 Kopi schke Mai k

66 77 2N Neri Luca

67 39 1N Graziani Sergio
68 79 2N Denozza Mauro

69 66 1IN Cautiero Pietro
70 37 Burns John

71 80 NC Corbo G useppe

.01 TA 30.0'31.525.013. 011683 1725 1596
0 GER 28.0128.0122.57.00 1666 1676 1590
51TA 37.040.531.5'15.2:1676 1906 1827
51TA 37.040.031.513. 2:1805 1897 1817
51TA 36.0 39.530.5 14. 21887 1847 1767
51TA 34.5'37.0129.011.7:1760 1843 1764
51TA 33.536.528.012.7: 1726 1792 1713
5CGER 34.0136.528.5'11.7:1892 1789 1624
51TA 32.535.527.013. 2:1649 1789 1710
51TA 33.033.0127.5'9. 25 1906 1871 1731
51TA 31.534.026.5 10. 7:1605 1759 1680
51TA 32.033.526.59.50 1716 1784 1619
51RL 30.032.524.511. 21919 1750 1671
51TA 28.0 28.0123.07.00 1491 1695 1412

1946
1943
1966
1954
1952
2000
1958
1966
1997
1965
1954
1957
1950
1965

72 63 1N Sigillo Carnel o 51TA 27.5'29.0123.59.50 1757 1676 1565 1957
73 61 1IN Bel | afi ore Enzo OITA 34.0137.529.012.011764 1909 1785 1955
74 83 NC Ponzecchi Riccardo3.01TA 30.5 30.525.56.75 1457 1808 1616 1940
75 57 CM Brioschi Camillo OITA 29.532.0124.510.001791 1733 1577 1945
76 78 2N D Augusta Paol o OITA 28.5 28.523.55.25 1612 1708 1516 1947
77 82 Val ens Thieu .5 NED 34.5/36.0129.010. 011467 1741 1576 1950

78 69 Lynch Peter J.

79 81 3N Casartelli Luciano
80 15 M Pant al eoni d audi o
81 17 Ryzhkov Vj achesl av
82 40 1N Si none Mar co

83 13 M Val |i fuoco G ovanni

51RL 32.0134.527.07.75 1706 1762 1565
.0ITA 26.026.0122.02.75 1485 1635 1277
OITA 18.518.5/11.0'5.50 2156 2183 2059
ORUS 12.5'12.5/5.00 5.00 2147 2188 2188
.0ITA 13.013.018.00 3.50 1905 1791 1667
.51TA 11.011.015.50 2. 75 2177 2089 1897

1947
1952
1956
1984
1967
1954
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Scapchistica
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Elenco partecipanti
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G ocatore

Alfier Cecilia

Andr eoni G useppe
Bangert Ruedi ger
Battasi Antoni o Don
Bel | afi ore Enzo
Ber mi ngham Tony

Bl asco Doneni co

Bl onna M chel e
Bonaf ede Al essandro
Bri oschi Camillo
Burns John

Caoili Arianne
Cardili Mariano
Casartelli Luciano
Cautiero Pietro

Cor bo G useppe
Crapul Ii G useppe
D August a Paol o
Daly Patrick

Danieli Enrico

Del Nevo d audio
Denozza Mauro
Deruda Leonardo

Di Dario Dario
Diotal |l evi Maurizio
Egan Col m

Esposito Luca

Gedaj | ovi ¢ Max
CGozzi Gorgio
Graziani Sergio
Ginblat Artemy

Haj enius WIlem
Hoeni ck Andreas

Kil | ane Jack

Kopi schke Mai k

Kyas Juer gen

L'"Am Alina

Lanzani Mario Loren
Le Creurer Kilian
Li bi szewski Fabi en
Loeffler Stefan
Lynch Peter J.
Marano Dani el e
Marin M hail

Marras G useppe

Mer candel I'i O audi o
Mrcoli Filippo
Mir gi a Andrea
Mirray Jim G

Neri Enzo
Neri Luca
Nohr Fi nn

Pant al eoni d audi o
Pedri nzani |vano
Pieri Enzo
Pitzanti Matteo

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA VEN PD 1677 1877 1754
ITA LOM M 2102 1942 1986
GER 1666 1676 1590
ITA SAR SS 1740 1841 1853
ITA PIE TO 1764 1909 1785
I RL 1900 1744 1745
ITA CAL CZ 1925 1889 1890
ITA LAZ RM 1938 1851 1809
ITA VEN TV 2353 2165 2205
ITA LOM VA 1791 1733 1577
I RL 1919 1750 1671
AUS 2219 2193 2319
ITA VEN VE 2131 2032 2027
ITA LOM CO 1485 1635 1277
ITA LOM CR 1716 1784 1619
I TA SAR O 1491 1695 1412
I TA SAR OT 1976 1897 1705
ITA LIG GE 1612 1708 1516
I RL 1846 1813 1908
ITA VEN VI 2093 1939 1983
ITA PIE AL 1840 2001 2002
ITA LAZ RM 1605 1759 1680
ITA SAR SS 1892 1824 1868
ITA LAZ RM 1690 1824 1737
I TA MAR AN 2007 1949 1907
I RL 1896 1805 1806
I TA CAM NA 2297 2032 2113
CAN 1813 2024 2068
ITA. EM MO 1828 1823 1867
ITA LAZ RM 1906 1871 1731
RUS 2004 2038 2119
BEL 1909 1939 2020
GER 2152 2039 2040
I RL 1985 1845 1803
GER 1892 1789 1624
CER 2198 2126 2206
RQU 2345 2248 2415
ITA LOM M 2303 2206 2332
ITA SAR SS 1760 1843 1764
FRA 2520 2349 2516
GER 2425 2165 2291
I RL 1706 1762 1565
ITA SIC CT 1676 1906 1827
ROU 2549 2375 2649
I TA SAR CA 1887 1847 1767
ITA LIG SV 1893 1891 1806
ITA MAR AN 1711 1717 1642
ITA LOM PV 1984 1948 2029
I RL 1845 1901 2004
ITA SAR CA 2052 1944 1988
ITA SAR SS 1649 1789 1710
DEN 2100 2046 2127
ITA EM BO 2156 2183 2059
ITA LAZ RM 1874 1895 1767
ITA TOS LU 1726 1792 1713
ITA SAR CA 1708 1894 1938

Nasc

1993
1988
1943
1952
1955
1953
1942
1976
1990
1945
1950
1986
1961
1952
1957
1965
1959
1947
1945
1968
1950
1954
1959
1961
1953
1942
1969
2001
1958
1965
1999
1944
1974
1940
1966
1955
1985
1963
2000
1984
1968
1947
1966
1965
1952
1964
1947
1961
1951
1962
1997
1963
1956
1961
1958
2002
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I d

FI DE
856711
820644
24625787
860603
841722
2504103
803545
811327
813826
824968
2502151
5201179
816000
845957
864064

2806482
2503131
806064
815454
801950
818011
846015
810452
2501732
805726
2616840
819468
846040
14135272
201138
4673522
2500949
24628115
4618157
1210246
800244
894494
616834
4603257
2501252
828491
1200020
836400
820709
816485
800635
2501490
814660
860433
1406329
800945
860441
815373
890693

Id

FSI
123778
118680

139637
132068

103164
100232
106501
103964

120463
128213
139443
157407
107661
100519

101215
101221
119489
106748
123689
104735

101865

105142
102741

100883
145643

119041

103271
102605
104742
104911

106738
125556

101599
128661
106062
146177
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Scacchistica BT
Italiana ' ' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

83 NC Ponzecchi Riccardo! TA TOS PO 1457 1808 1616 1940 M 872687 131615
26 Puzko Danil a RUS 2018 2116 2197 1998 M 24153745

33 CM Ravagnhani Tiziano |ITA EM BO 1973 1898 1899 1955 M 807419 103562
54 Reut i mann Hans Pet e SUl 1825 1806 1850 1942 M 1313886

4 M Ronbal doni  Axel ITA MAR PU 2484 2381 2655 1992 M 815837 100302
1 GM Rowson Jonat han SCO 2574 2267 2461 1977 M 2400561

17 Ryzhkov Vj achesl av RUS 2147 2188 2188 1984 M 4198484

29 C™M Sal zano Cui do ITA EM RA 1990 1859 1903 1972 M 814180 112054
58 Sani Leonardo SCO 1789 1997 1998 1999 M 2404869

56 1N Savarese Vincenzo |ITA LOM M 1805 1897 1817 1954 M 822850 118108
52 1IN Schi appacasse Marce | TA LIG GE 1837 1782 1643 1941 M 808369 100514
41 1IN Serra Emanuel e ITA SAR SS 1903 1999 1957 1990 M 867209 139308
63 1N Sigillo Carnelo ITA VEN VR 1757 1676 1565 1957 M 837695 107143
59 1IN Silini Riccardo ITA LOM M 1788 1987 1945 1957 M 860336 117212
25 C™M Si nonci ni Francesco | TA LIG GE 2020 1972 1973 1997 M 880140 144105
40 1IN Si nrone Mar co ITA LOM M 1905 1791 1667 1967 M 818607 101736
70 2N Soni s Francesco ITA SAR OR 1697 1944 1870 2002 M 895733 149383
18 Sprotte Norbert CER 2144 2049 2130 1950 M 4607015

72 CM Squarci Franco ITA PIE AL 1683 1725 1596 1946 M 809110 101327
5 GM Ti schbi er ek Raj CER 2426 2246 2327 1962 M 4611322

14 M Tommasi ni Enzo ITA TOS AR 2161 2146 2226 1959 M 804789 105869
82 Val ens Thi eu NED 1467 1741 1576 1950 M 1045091

23 Val et Ri chard CER 2068 1969 2013 1956 M 4610709

13 M Val i fuoco G ovanni I TA LAZ RM 2177 2089 1897 1954 M 800783 124026
76 1N Vanzan Al essandro |TA LAZ RM 1654 1823 1781 1944 M 820032 105422
34 CM Virzi Ettore ITA LOM M 1963 1945 2026 1970 M 817457 117696
60 1N Zangrando G anpietr I TA VEN VE 1775 1995 1953 1951 M 819450 114694
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana ' J' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
66 77 2N Neri Luca 3.51TA| 67 NO |64 N1 |62 BO |63 B1 |79 NO |57 B1 |49 NO |27 BO |47 NA|-1
76 78 2N D Augusta Paol o 3.0ITA| 68 BO |72 NA |75 BA|69 NO |O 1158 NO |67 BO]|]37 NO |8 N1]|-2
68 79 2N Denozza Mauro 3.51TA| 69 NA |65 B1 |24 NO |74 NO |77 B1 |53 BO |52 NO |43 BO |8 N1]|-1
71 80 NC Corbo G useppe 3.5ITA| 70 BO |73 NO |64 BO |O 1163 NA |67 BA|57 NO |8 BA|69 N1]|O
79 81 3N Casartelli Luciano 201TA| 71 NO | O 1166 BO|75 NO |72 BO |63 BO |8 NA|8 NA|78 B0 |O
77 82 Val ens Thi eu 25NED| 72 B 1 |50 NA |68 BA |44 NO |42 BO |66 NO |8 BA|5 NO|79 BO |1
74 83 NC Ponzecchi Riccardo 3.01TA| O 115 BO |63 N1 |46 NA |35 BO |62 NO |5 BO |5 BA|75 NO]JO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

18-05-2024

Variazioni Elo FIDE

73 2N

64 1IN
61 1N

g28=x

11 WM

81 3N
66 1IN
78 2N

z22¢

45 1IN

71 2N

10 F™M

53 1IN
39 1IN

9 I'M
62 2N

6 I'M

G ocatore

Alfier Cecilia

Andr eoni G useppe
Bangert Ruedi ger
Battasi Antoni o Don
Bel | afi ore Enzo
Ber mi ngham Tony

Bl asco Doneni co

Bl onna M chel e
Bonaf ede Al essandro
Bri oschi Camillo
Burns John

Caoili Arianne
Cardili Mariano
Casartelli Luciano
Cautiero Pietro

D August a Paol o
Daly Patrick

Danieli Enrico

Del Nevo C audio
Denozza Mauro
Deruda Leonardo

Di Dario Dario
Diotall evi Maurizio
Egan Col m

Esposito Luca

Gedaj | ovi ¢ Max

Gozzi Gorgio
Graziani Sergio
Ginblat Artemy

Haj enius W1l em
Hoeni ck Andreas

Ki |l ane Jack

Kopi schke Mai k

Kyas Juergen

L'Ami Alina

Lanzani Mario Loren
Le Creurer Kilian

Li bi szewski Fabi en
Loeffler Stefan
Lynch Peter J.

Mar ano Dani el e
Marin M hai l

Marras G useppe

Mer candel Ii d audio
Mrcoli Filippo

Mir gi a Andrea
Mirray JimG

Neri Enzo
Neri Luca
Nohr Fi nn

Pant al eoni d audi o
Pedri nzani |vano
Pieri Enzo

Pitzanti Matteo
Ponzecchi Riccardo
Puzko Danil a
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I TA
I RL
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I TA
I TA
RUS
BEL
GER
I RL
GER
CER
RCQU
I TA
I TA
FRA
GER
I RL
I TA
ROU
I TA
I TA
I TA
I TA
I RL
I TA
I TA
DEN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS

El o

FI DE
1677
2102
1666
1740
1764
1900
1925
1938
2353
1791
1919
2219
2131
1485
1716
1612
1846
2093
1840
1605
1892
1690
2007
1896
2297
1813
1828
1906
2004
1909
2152
1985
1892
2198
2345
2303
1760
2520
2425
1706
1676
2549
1887
1893
1711
1984
1845
2052
1649
2100
2156
1874
1726
1708 9
1457 8
2018 9
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Att
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59
10
89
69
83
48
96
44
50
22
44
49
79
98
57
00
36
09
78
89
31
64
20
52
85
20
06
50
17
57
53
09
16
05
38
48
56
24
04
08
21
39
96
12
65
96
97
43
91
20
50
90
84
88
99
52

W Ve

0.41
-1.1
-0.89
1.31
0. 17
-1.48
-0. 46
-1.44
-0.5
-2.22
-2.94
1.51
0.21
-1.48
-0.57
=

0. 64
-1.09
1.72
0.61
-0.31
0. 36
-1.2
-1.02
-1.35
2.8
0. 44

1.33
0. 93
-1.03
-2.09
-2.16
0. 45
1.12
0.52
-0.06
0. 26
-1.04
-0.58
1.29
1.11
-1.46
-0.62
-0.15
0. 54
1.53
-0.43
0.59
0.3
-0.5
-0.4
-0.34
2.12
1.01
1.98

Med
Avv.
1877
1942
1676
1841
1909
1744
1889
1851
2165
1733
1750
2193
2032
1635
1784
1708
1813
1939
2001
1759
1824
1824
1949
1805
2032
2024
1823
1871
2038
1939
2039
1845
1789
2126
2248
2206
1843
2349
2165
1762
1906
2375
1847
1891
1717
1948
1901
1944
1789
2046
2183
1895
1792
1894
1808
2116

Per f

1754
1986
1590
1853
1785
1745
1890
1809
2205
1577
1671
2319
2027
1277
1619
1516
1908
1983
2002
1680
1868
1737
1907
1806
2113
2068
1867
1731
2119
2020
2040
1803
1624
2206
2415
2332
1764
2516
2291
1565
1827
2649
1767
1806
1642
2029
2004
1988
1710
2127
2059
1767
1713
1938
1616
2197

Anno

Nasc

1993
1988
1943
1952
1955
1953
1942
1976
1990
1945
1950
1986
1961
1952
1957
1947
1945
1968
1950
1954
1959
1961
1953
1942
1969
2001
1958
1965
1999
1944
1974
1940
1966
1955
1985
1963
2000
1984
1968
1947
1966
1965
1952
1964
1947
1961
1951
1962
1997
1963
1956
1961
1958
2002
1940
1998
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1D

FI DE
856711
820644
24625787
860603
841722
2504103
803545
811327
813826
824968
2502151
5201179
816000
845957
864064
2806482
2503131
806064
815454
801950
818011
846015
810452
2501732
805726
2616840
819468
846040
14135272
201138
4673522
2500949
24628115
4618157
1210246
800244
894494
616834
4603257
2501252
828491
1200020
836400
820709
816485
800635
2501490
814660
860433
1406329
800945
860441
815373
890693
872687
24153745

1D
FSI
123778
118680

139637
132068

103164
100232
106501
103964

120463
128213
139443
100519

101215
101221
119489
106748
123689
104735

101865

105142
102741

100883
145643

119041

103271
102605
104742
104911

106738
125556

101599
128661
106062
146177
131615
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica BT
Italiana ' ' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
33 C™M Ravagnani Tiziano |ITA 1973 9 4.50 5.38 -0.88 1898 1899 1955 M 807419 103562
54 Reuti mann Hans Pete SU 1825 9 5.00 4.66 0.34 1806 1850 1942 M 1313886
4 M Ronbal doni Axel I TA 2484 9 7.50 5.63 1.87 2381 2655 1992 M 815837 100302
1 GM Rowson Jonat han SCO 2574 8 6.00 6.11 -0.11 2267 2461 1977 M 2400561
17 Ryzhkov Vjacheslav RUS 2147 2 1.00 0.93 0.07 2188 2188 1984 M 4198484
29 C™M Sal zano Cui do ITA 1990 9 5.00 5.98 -0.98 1859 1903 1972 M 814180 112054
58 Sani Leonardo SCO 1789 9 4.50 2.32 2.18 1997 1998 1999 M 2404869
56 1N Savarese Vincenzo |ITA 18059 3.50 3.44 0.06 1897 1817 1954 M 822850 118108
52 1N Schi appacasse Marce | TA 1837 7 3.50 4.15 -0.65 1782 1643 1941 M 808369 100514
41 1IN Serra Emanuel e I TA 19039 4.00 3.77 0.23 1999 1957 1990 M 867209 139308
63 1N Sigillo Carnel o I TA 1757 8 3.00 4.53 -1.53 1676 1565 1957 M 837695 107143
59 1IN Silini Riccardo I TA 1788 9 4.00 2.27 1.73 1987 1945 1957 M 860336 117212
25 C™M Si monci ni Francesco | TA 2020 9 4.50 5.25 -0.75 1972 1973 1997 M 880140 144105
40 1IN Si mrone Marco ITA 19053 1.00 1.96 -0.96 1791 1667 1967 M 818607 101736
70 2N Soni s Francesco ITA 1697 7 3.50 1.29 2.21 1944 1870 2002 M 895733 149383
18 Sprotte Norbert CER 2144 9 5.50 5.45 0.05 2049 2130 1950 M 4607015
72 CM Squarci Franco I TA 1683 8 4.00 3.89 0.11 1725 1596 1946 M 809110 101327
5 GM Ti schbi erek Raj CGER 2426 9 5.50 5.90 -0.4 2246 2327 1962 M 4611322
14 M Tonmmasi ni Enzo ITA 21619 5.50 4.76 0.74 2146 2226 1959 M 804789 105869
82 Val ens Thi eu NED 1467 9 2.50 1.74 0.76 1741 1576 1950 M 1045091
23 Val et Richard GER 2068 9 5.00 5.80 -0.8 1969 2013 1956 M 4610709
13 M Val i fuoco G ovanni I TA 2177 2 0.50 1.23 -0.73 2089 1897 1954 M 800783 124026
76 1N Vanzan Al essandro |ITA 1654 9 4.00 2.66 1.34 1823 1781 1944 M 820032 105422
34 CM Virzi Ettore I TA 1963 9 5.50 4.69 0.81 1945 2026 1970 M 817457 117696
60 1N Zangrando G anpietr I TA 17759 4.00 2.06 1.94 1995 1953 1951 M 819450 114694
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica prEmTT
Italiana ' J' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
80 NC Corbo G useppe ITA 1491 0 0.00 2.00 0.5 15 1695 1412 1965 M 157407
32 CM Crapulli Guseppe |ITA 1976 0 0.00 5.50 -1 -27 1897 1705 1959 M 107661
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica prmFT
Italiana ' ' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Marin M hail ROU 2549 | 15 M Pant al eoni d audi o ITA 2156 1 - O

2 16 CF Hoenick Andreas GER 2152 | 3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2520 0 - 1

3 4 IM  Ronbal doni Axel I TA 2484 | 17 Ryzhkov Vj achesl av RUS 2147 1 - O

4 18 Sprotte Norbert GER 2144 | 5 GM Tischbi erek Raj GER 2426 0 - 1

5 6 IM Loeffler Stefan GER 2425 | 19 CM Cardili Mariano ITA 2131 1 - 0

6 20 CM Andreoni G useppe ITA 2102 | 7 FM Bonaf ede Al essandro ITA 2353 0 - 1

7 8 WGM L' Ami Alina ROU 2345 | 21 Nohr Fi nn DEN 2100 1 - O

8 22 CM Danieli Enrico ITA 2093 | 9 IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2303 0 - 1

9 10 FM Esposito Luca ITA 2297 | 23 Val et Richard GER 2068 1 - 0

10 24 CM Neri Enzo ITA 2052 | 11 WM Caoili Arianne AUS 2219 0 - 1
11 12 Kyas Juergen GER 2198 | 25 CM Sinoncini Francesco ITA 2020 1 - O
12 26 Puzko Danila RUS 2018 | 13 M  Vallifuoco G ovanni ITA 2177 Apn- A
13 14 M  Tommasini Enzo ITA 2161 | 27 CM Diotallevi Maurizio ITA 2007 Ap- A
14 28 Ginblat Artemy RUS 2004 | 29 CM Salzano Cuido ITA 1990 1 - 0

15 30 M Mur gi a Andrea ITA 1984 | 46 Kopi schke Mai k GER 1892 1 - O
16 47 1N Marras G useppe ITA 1887 | 31 Ki | I ane Jack IRL 1985 Aw- A
17 32 CM Crapulli G useppe ITA 1976 | 48 1IN Pedrinzani |vano ITA 1874 Ap- A
18 51 CM Del Nevo O audio ITA 1840 | 33 CM Ravagnani Tiziano ITA 1973 0 - 1

19 34 CM Virzi Ettore ITA 1963 | 52 1IN Schi appacasse Marcel ITA 1837 Apn- A
20 53 1IN Gozzi Gorgio ITA 1828 | 35 CM Blonna Mchele ITA 1938 0 - 1
21 36 M  Blasco Domenico ITA 1925 | 54 Reuti mann Hans Peter SU 1825 Av- A
22 55 Cedaj | ovi ¢ Max CAN 1813 | 37 Bur ns John IRL 1919 1 - O
23 38 Haj enius W1lem BEL 1909 | 56 1N Savarese Vincenzo ITA 1805 A%- A
24 57 CM Brioschi Canillo ITA 1791 | 39 1IN Gaziani Sergio ITA 1906 0 - 1
25 40 1IN Sinpne Marco ITA 1905 | 58 Sani Leonar do SCO 1789 0 - 1
26 59 1IN Silini Riccardo ITA 1788 | 41 1IN Serra Emanuel e ITA 1903 1 - O
27 43 Egan Col m IRL 1896 | 60 1IN Zangrando G anpietro ITA 1775 0 - 1
28 61 1IN Bellafiore Enzo ITA 1764 | 44 CM Mercandelli C audio ITA 1893 1 - O
29 45 1N Deruda Leonardo ITA 1892 | 62 2N Le Creurer Kilian ITA 1760 1 - O
30 63 1IN Sigillo Carnelo ITA 1757 | 73 2N Afier Cecilia ITA 1677 1 - 0O
31 74 2N Marano Daniele ITA 1676 | 64 1IN Battasi Antonio Dome ITA 1740 1 - O
32 65 CM Pieri Enzo ITA 1726 | 75 Bangert Ruedi ger GER 1666 Ay - A
33 76 1N Vanzan Al essandro ITA 1654 | 66 1IN Cautiero Pietro ITA 1716 Apn- A
34 67 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 | 77 2N Neri Luca ITA 1649 1 - 0
35 78 2N D Augusta Paol o ITA 1612 | 68 2N Pitzanti Matteo ITA 1708 0 - 1

36 69 Lynch Peter J. IRL 1706 | 79 2N Denozza Mauro ITA 1605 A%- A
37 80 NC Corbo G useppe ITA 1491 | 70 2N Sonis Francesco ITA 1697 0 - 1
38 71 2N D Dario Dario ITA 1690 | 81 3N Casartelli Luciano ITA 1485 1 - O
39 82 Val ens Thi eu NED 1467 | 72 CM Squarci Franco ITA 1683 1 - O
40 1 GM  Rowson Jonat han SCO 2574 | 0 - F
41 42 Ber mi ngham Tony IRL 1900 | 0 - F
42 49 Daly Patrick IRL 1846 | 0 - F
43 50 Mirray JimG IRL 1845 | 0 - F
44 83 NC Ponzecchi Riccardo | TA 1457 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica prmFT
Italiana ' ' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 WM L' Ani Aina 1 ROU 2345 | 2 GM Marin M hail 1 ROU 2549 Ap- A
2 3 GM  Libi szewski Fabien 1 FRA 2520 | 10 FM Esposito Luca 1 ITA 2297 1 - 0
3 9 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2303 | 4 IM  Ronbal doni Axel 1 ITA 2484 0 - 1
4 5 GM Tischbi erek Raj 1 GER 2426 | 12 Kyas Juergen 1 GER 2198 1 - O
5 11 WM Caoili Arianne 1 AUS 2219 | 6 IM Loeffler Stefan 1 GER 2425 1 - 0
6 7 FM Bonafede Al essandro 1 ITA 2353 | 28 Ginblat Artemy 1 RUS 2004 A% - A
7 15 M Pant al eoni Caudio O I TA 2156 | 30 M Mur gi a Andrea 1 ITA 1984 1 - 0
8 33 CM Ravagnani Tizi ano 1 ITA 1973 | 16 CF Hoenick Andreas 0 GER 2152 0 - 1
9 17 Ryzhkov Vjacheslav 0 RUS 2147 | 45 1IN Deruda Leonardo 1 ITA 1892 1 - 0
10 35 CM Blonna Mchele 1 ITA 1938 | 18 Sprotte Norbert 0 GER 2144 0 - 1
11 19 CM Cardili Mariano 0 ITA 2131 | 55 Gedaj | ovi ¢ Max 1 CAN 1813 1 - O
12 39 1IN Gaziani Sergio 1 ITA 1906 | 20 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2102 Ap- A
13 21 Nohr Fi nn 0 DEN 2100 | 59 1IN Silini Riccardo 1 ITA 1788 1 - 0
14 58 Sani Leonar do 1 SCO 1789 | 22 CM Danieli Enrico 0 ITA 2093 A%- A
15 23 Val et Richard 0 GER 2068 | 61 1IN Bellafiore Enzo 1 ITA 1764 1 - 0
16 60 1N Zangrando G anpietro 1 ITA 1775 | 24 CM Neri Enzo 0 ITA 2052 Ap- A
17 41 1N Serra Emanuel e 0 ITA 1903 | 63 1IN Sigillo Carnelo 1 ITA 1757 1 - O
18 42 Ber mi ngham Tony 0 IRL 1900 | 67 1IN Mrcoli Filippo 1 ITA 1711 1 - O
19 68 2N Pitzanti Matteo 1 ITA 1708 | 43 Egan Col m 0 IRL 1896 Av- A
20 44 CM Mercandelli Caudio O ITA 1893 | 71 2N Di Dario Dario 1 ITA 1690 Aw- A
21 46 Kopi schke Mai k 0 GER 1892 | 74 2N Marano Daniele 1 ITA 1676 Apn- A
22 70 2N Sonis Francesco 1 ITA 1697 | 49 Daly Patrick 0 IRL 1846 1 - O
23 50 Mirray JimG 0 IRL 1845 | 82 Val ens Thi eu 1 NED 1467 Av- A
24 83 NC Ponzecchi Riccardo 1 ITA 1457 | 51 CM Del Nevo J audio 0 ITA 1840 0 - 1
25 13 M Val li fuoco Govanni 0.5 ITA 2177 | 14 M Tommasi ni Enzo 0.5 ITA 2161 0 - 1
26 27 CM Diotallevi Maurizio 0.5 ITA 2007 | 26 Puzko Danil a 0.5 RUS 2018 Aw- A
27 31 Ki Il ane Jack 0.5 IRL 1985 | 38 Haj enius WIlem 0.5 BEL 1909 Aw- A
28 52 1IN Schiappacasse Marcel 0.5 ITA 1837 | 32 CM Crapulli G useppe 0.5 ITA 1976 0 - 1
29 48 1IN Pedrinzani |vano 0.5 ITA 1874 | 34 CM Virzi Ettore 0.5 ITA 1963 Aw- A
30 56 1IN Savarese Vincenzo 0.5 ITA 1805 | 36 M Bl asco Doneni co 0.5 ITA 1925 0 - 1
31 54 Reuti mann Hans Peter 0.5 SU 1825 | 47 1IN Marras G useppe 0.5 ITA 1887 Aw- A
32 79 2N Denozza Mauro 0.5 ITA 1605 | 65 CM Pieri Enzo 0.5 ITA 1726 1 - O
33 66 1IN Cautiero Pietro 0.5 ITA 1716 | 69 Lynch Peter J. 0.5 IRL 1706 Aw- A
34 75 Bangert Ruedi ger 0.5 GER 1666 | 76 1N Vanzan Al essandro 0.5 ITA 1654 0 - 1
35 25 CM Sinoncini Francesco 0 ITA 2020 | 1 GM Rowson Jonat han 0 SCO 2574 0 - 1
36 29 CM Salzano Guido 0 ITA 1990 | 53 1IN Gozzi Gorgio 0 ITA 1828 1 - 0
37 37 Burns John 0 IRL 1919 | 57 CM Brioschi Canillo 0 ITA 1791 Aw- A
38 62 2N Le Creurer Kilian 0 ITA 1760 | 40 1N Sinone Marco 0 ITA 1905 0 - 1
39 64 1N Battasi Antoni o Dome O I TA 1740 | 77 2N Neri Luca 0 ITA 1649 0 - 1
40 72 CM Squarci Franco 0 ITA 1683 | 78 2N D Augusta Paol o 0 ITA 1612 A% - A
41 73 2N Alfier Cecilia 0 ITA 1677 | 80 NC Corbo G useppe 0 ITA 1491 1 - 0
42 81 3N Casartelli Luciano O ITA 1485 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica prmFT
Italiana ' ' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM Tischbierek Raj 2 GER 2426 | 3 GM Libiszewski Fabien 2 FRA 2520 App- A
2 4 IM  Ronbal doni Axel 2 ITA 2484 | 11 WM Caoili Arianne 2 AUS 2219 1 - O
3 18 Sprotte Norbert 1 GER 2144 | 70 2N Sonis Francesco 2 ITA 1697 A%- A
4 2 GM Marin M hail 1.5 ROU 2549 | 7 FM Bonafede Alessandro 1.5 ITA 2353 1 - 0
5 28 Ginblat Artemy 1.5 RUS 2004 | 8 WEeM L' Am Alina 1.5 ROU 2345 0 - 1
6 82 Val ens Thi eu 1.5 NED 1467 | 68 2N Pitzanti Matteo 1.5 ITA 1708 A% - A
7 14 M Tomasi ni Enzo 1.5 ITA 2161 | 9 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2303 0 - 1
8 10 FM Esposito Luca 1 ITA 2297 | 39 1IN Gaziani Sergio 1.5 ITA 1906 1 - O
9 12 Kyas Juergen 1 GER 2198 | 58 Sani Leonardo 1.5 SCO 1789 1 - 0
10 16 CF Hoenick Andreas 1 CGER 2152 | 60 1IN Zangrando G anpietro1l.5 ITA 1775 1 - 0
11 32 CM Crapulli G useppe 1.5 ITA 1976 | 19 CM Cardili Mariano 1 ITA 2131 A%- A
12 36 M Bl asco Domeni co 1.5 ITA 1925 | 21 Nohr Fi nn 1 DEN 2100 1 - O
13 20 CM Andreoni G useppe 0.5 ITA 2102 | 74 2N Marano Daniele 1.5 ITA 1676 1 - 0
14 22 CM Danieli Enrico 0.5 ITA 2093 | 76 1IN Vanzan Al essandro 1.5 ITA 1654 1 - 0
15 24 CM Neri Enzo 0.5 ITA 2052 | 79 2N Denozza Mauro 1.5 ITA 1605 1 - O
16 1 GM  Rowson Jonat han 1 SCO 2574 | 23 Val et Richard 1 GER 2068 1 - O
17 6 IM Loeffler Stefan 1 GER 2425 | 27 CM Diotallevi Maurizio 1 ITA 2007 1 - 0
18 26 Puzko Danil a 1 RUS 2018 | 15 M Pantal eoni Claudio 1 ITA 2156 1 - O
19 47 1N Marras G useppe 1 ITA 1887 | 29 OCM Sal zano Guido 1 ITA 1990 A%- A
20 30 M Miurgi a Andrea 1 ITA 1984 | 41 1IN Serra Emanuel e 1 ITA 1903 0 - 1
21 51 CM Del Nevo O audio 1 ITA 1840 | 31 Ki Il ane Jack 1 IRL 1985 1 - O
22 55 Cedaj | ovi ¢ Max 1 CAN 1813 | 33 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1973 1 - 0
23 34 CM Virzi Ettore 1 I TA 1963 | 42 Ber mi ngham Tony 1 IRL 1900 1 - O
24 59 1IN Silini R ccardo 1 ITA 1788 | 35 CM Blonna Mchele 1 ITA 1938 Apn- A
25 38 Haj enius WIIlem 1 BEL 1909 | 48 1IN Pedrinzani |vano 1 ITA 1874 Aw- A
26 40 1IN Sinone Marco 1 ITA 1905 | 54 Reut i mann Hans Peter 1 Su 1825 0 - 1
27 63 1IN Sigillo Carnelo 1 ITA 1757 | 83 NC Ponzecchi Riccardo 1 ITA 1457 0 - 1
28 81 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1485 | 66 1IN Cautiero Pietro 1 ITA 1716 0 - 1
29 67 1IN Mrcoli Filippo 1 ITA 1711 | 73 2N Alfier Cecilia 1 ITA 1677 0 - 1
30 61 1IN Bellafiore Enzo 1 ITA 1764 | 37 Burns John 0.5 IRL 1919 Ax- A
31 45 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1892 | 25 CM Sinoncini Francesco 0 ITA 2020 0 - 1
32 53 1IN CGozzi Gorgio 0 ITA 1828 | 69 Lynch Peter J. 1 IRL 1706 1 - O
33 77 2N Neri Luca 1 ITA 1649 | 62 2N Le Creurer Kilian 0 ITA 1760 0 - 1
34 43 Egan Col m 0.5 IRL 1896 | 50 Mirray Jim G 0.5 IRL 1845 Aw- A
35 52 1N Schiappacasse Marcel 0.5 ITA 1837 | 44 CM Mercandelli Caudio 0.5 ITA 1893 0 - 1
36 57 CM Brioschi Camillo 0.5 ITA 1791 | 46 Kopi schke Mai k 0.5 GER 1892 0 - 1
37 65 CM Pieri Enzo 0.5 ITA 1726 | 72 CM Squarci Franco 0.5 ITA 1683 1 - 0
38 78 2N D Augusta Paol o 0.5 ITA 1612 | 75 Bangert Ruedi ger 0.5 GER 1666 Aw- A
39 49 Daly Patrick 0 IRL 1846 | 56 1IN Savarese Vincenzo 0.5 ITA 1805 1 - O
40 80 NC Corbo G useppe 0 ITA 1491 | 64 1IN Battasi Antoni o Done 0 ITA 1740 0 - 1
41 71 2N D Dario Dario 1.5 ITA 1690 | 1- F
42 17 Ryzhkov Vjacheslav 1 RUS 2147 | 0 - F
43 13 M Val | i fuoco G ovanni 0.5 |ITA 2177 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica prmFT
Italiana ' ' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Marin M hail 2.5 ROU 2549 | 4 IM Ronbal doni Axel 3 ITA 2484 1 - 0

2 3 GM Libiszewski Fabien 2.5 FRA 2520 | 8 WGM L' Am Alina 2.5 ROU 2345 1 - 0

3 1 GM  Rowson Jonat han 2 SCO 2574 | 5 GM  Tischbi erek Raj 2.5 GER 2426 1 - 0

4 11 WM Caoili Arianne 2 AUS 2219 | 36 M Bl asco Doneni co 2.5 ITA 1925 1 - 0

5 70 2N Sonis Francesco 2.5 ITA 1697 | 24 CM Neri Enzo 1.5 ITA 2052 0 - 1

6 71 2N D Dario Dario 2.5 ITA 1690 | 28 Ginblat Artemy 1.5 RUS 2004 O - 1

7 12 Kyas Juergen 2 GER 2198 | 6 IM Loeffler Stefan 2 GER 2425 Aw- A
8 9 IM Lanzani Mario Lorenz 2 ITA 2303 | 16 CF Hoenick Andreas 2 GER 2152 A - A
9 26 Puzko Danila 2 RUS 2018 | 10 FM Esposito Luca 2 ITA 2297 Ap- A
10 7 FM Bonaf ede Al essandro 1.5 ITA 2353 | 32 CM Crapulli G useppe 2 ITA 1976 1 - O
11 34 CM Virzi Ettore 2 ITA 1963 | 14 M Tommasi ni Enzo 1.5 ITA 2161 Ax- A
12 41 1N Serra Emanuel e 2 ITA 1903 | 18 Sprotte Norbert 1.5 GER 2144 0 - 1
13 19 CM Cardili Mariano 1.5 ITA 2131 | 51 CM Del Nevo O audio 2 ITA 1840 1 - O
14 54 Reuti mann Hans Peter 2 SU 1825 | 20 CM Andreoni G useppe 1.5 ITA 2102 0 - 1
15 55 Gedaj | ovi c Max 2 CAN 1813 | 22 CM Danieli Enrico 1.5 ITA 2093 Ax- A
16 66 1N Cautiero Pietro 2 ITA 1716 | 38 Haj enius W1l em 1.5 BEL 1909 O - 1
17 39 1IN Gaziani Sergio 1.5 ITA 1906 | 68 2N Pitzanti Mtteo 2 ITA 1708 0 - 1

18 44 CM Mercandelli Claudio 1.5 ITA 1893 | 82 Val ens Thi eu 2 NED 1467 1 - O
19 46 Kopi schke Mai k 1.5 GER 1892 | 83 NC Ponzecchi Riccardo 2 ITA 1457 A%- A
20 29 CM Salzano Cuido 1.5 ITA 1990 | 60 1IN Zangrando G anpietro1l.5 |ITA 1775 1 - 0

21 35 CM Blonna Mchele 1.5 ITA 1938 | 61 1IN Bellafiore Enzo 1.5 ITA 1764 Av- A
22 76 1N Vanzan Al essandro 1.5 ITA 1654 | 65 CM Pieri Enzo 1.5 ITA 1726 Ax- A
23 74 2N Marano Daniele 1.5 ITA 1676 | 79 2N Denozza Mauro 1.5 ITA 1605 1 - O
24 21 Nohr Fi nn 1 DEN 2100 | 47 1IN Marras G useppe 1.5 ITA 1887 1 - 0
25 23 Val et Ri chard 1 GER 2068 | 48 1IN Pedrinzani |vano 1.5 ITA 1874 1 - O
26 25 CM Sinoncini Francesco 1 ITA 2020 | 58 Sani Leonardo 1.5 SCO 1789 1 - O
27 27 CM Diotallevi Maurizio 1 ITA 2007 | 59 1IN Silini R ccardo 1.5 ITA 1788 Ax- A
28 62 2N Le Creurer Kilian 1 ITA 1760 | 30 M Mur gi a Andrea 1 ITA 1984 0 - 1
29 31 Ki Il ane Jack 1 IRL 1985 | 43 Egan Col m 1 IRL 1896 Aw- A
30 33 OM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1973 | 45 AN Deruda Leonardo 1 ITA 1892 A%- A
31 37 Burns John 1 IRL 1919 | 49 Daly Patrick 1 IRL 1846 Aps- A
32 42 Ber mi ngham Tony 1 IRL 1900 | 53 1IN Cozzi Gorgio 1 ITA 1828 Ap- A
33 77 2N Neri Luca 1 ITA 1649 | 63 1IN Sigillo Carnelo 1 ITA 1757 1 - 0
34 69 Lynch Peter J. 1 IRL 1706 | 78 2N D Augusta Paol o 1 ITA 1612 1 - O
35 75 Bangert Ruedi ger 1 CER 1666 | 81 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1485 1 - O
36 64 1IN Battasi Antonio Done 1 ITA 1740 | 57 CM Brioschi Canmillo 0.5 ITA 1791 1 - O
37 72 CM Squarci Franco 0.5 ITA 1683 | 67 1IN Mrcoli Filippo 1 ITA 1711 Aw- A
38 56 1IN Savarese Vincenzo 0.5 ITA 1805 | 52 1N Schi appacasse Marcel 0.5 ITA 1837 1 - O
39 73 2N Afier Cecilia 2 I TA 1677 | 1 - F
40 15 M Pantal eoni Caudio 1 I TA 2156 | 0 - F
41 17 Ryzhkov Vjacheslav 1 RUS 2147 | 0 - F
42 40 1N Sinone Marco 1 ITA 1905 | 0 - F
43 50 Mirray Jim G 1 I RL 1845 | 1 - F
44 13 M Val i fuoco Govanni 0.5 |ITA 2177 | 0 - [
45 80 NC Corbo G useppe 0 I TA 1491 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica prmFT
Italiana ' ' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Libiszewski Fabien 3.5 FRA 2520 | 2 GM Marin M hail 3.5 ROU 2549 Aw- A
2 4 IM  Ronbal doni Axel 3 ITA 2484 | 1 GM  Rowson Jonat han & SCO 2574 1 - 0

3 73 2N Alfier Cecilia 3 ITA 1677 | 11 WM Caoili Arianne 3 AUS 2219 0 - 1

4 68 2N Pitzanti Matteo 3 ITA 1708 | 5 GM  Tischbi erek Raj 2.5 CGER 2426 0 - 1

5 6 IM Loeffler Stefan 2.5 CGER 2425 | 16 CF Hoenick Andreas 2.5 CGER 2152 1 - 0

6 18 Sprotte Norbert 2.5 GER 2144 | 7 FM Bonaf ede Al essandro 2.5 |ITA 2353 0 - 1

7 8 WeM L' Ami Ali na 2.5 ROU 2345 | 26 Puzko Danil a 2.5 RUS 2018 1 - O

8 20 CM Andreoni G useppe 2.5 ITA 2102 | 9 IM Lanzani Mario Lorenz 2.5 |TA 2303 0 - 1

9 10 FM Esposito Luca 2.5 ITA 2297 | 19 CM Cardili Mariano 2.5 ITA 2131 0 - 1

10 24 CM Neri Enzo 2.5 ITA 2052 | 12 Kyas Juergen 2.5 GER 2198 0 - 1

11 29 OM Sal zano Guido 2.5 ITA 1990 | 55 Gedaj | ovi ¢ Max 2.5 CAN 1813 Aw- A
12 14 M Tommasi ni Enzo 2 ITA 2161 | 44 CM Mercandelli Caudio 2.5 ITA 1893 1 - 0
13 28 Ginblat Artemy 2.5 RUS 2004 | 21 Nohr Fi nn 2 DEN 2100 O - 1
14 22 CM Danieli Enrico 2 ITA 2093 | 34 CM Virzi Ettore 2.5 ITA 1963 1 - 0

15 36 M Bl asco Doneni co 2.5 ITA 1925 | 23 Val et Richard 2 GER 2068 0 - 1

16 38 Haj enius Wl lem 2.5 BEL 1909 | 25 CM Sinoncini Francesco 2 ITA 2020 Ap- A
17 32 CM Crapulli G useppe 2 ITA 1976 | 70 2N Sonis Francesco 2.5 ITA 1697 Aw- A
18 83 NC Ponzecchi Riccardo 2.5 ITA 1457 | 35 CM Blonna Mchele 2 ITA 1938 0 - 1

19 50 Mirray JimG 2 IRL 1845 | 71 2N D Dario Dario 2.5 ITA 1690 1 - 0
20 74 2N Marano Daniele 2.5 ITA 1676 | 31 Ki |l ane Jack 1.5 IRL 1985 0 - 1
21 30 M Murgi a Andrea 2 ITA 1984 | 54 Reut i mann Hans Peter 2 SuU 1825 1 - 0
22 61 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1764 | 41 1IN Serra Emanuel e 2 ITA 1903 0 - 1

23 59 1IN Silini Riccardo 2 ITA 1788 | 46 Kopi schke Mai k 2 GER 1892 Ay - A
24 51 CM Del Nevo O audio 2 ITA 1840 | 27 CM Diotallevi Mwrizio 1.5 ITA 2007 Av- A
25 65 CM Pieri Enzo 2 ITA 1726 | 39 1IN Gaziani Sergio 1.5 ITA 1906 Aw- A
26 82 Val ens Thi eu 2 NED 1467 | 42 Ber mi ngham Tony 1.5 IRL 1900 O - 1

27 45 1N Deruda Leonardo 1.5 ITA 1892 | 64 1IN Battasi Antonio Done 2 ITA 1740 0 - 1
28 47 1N Marras G useppe 1.5 ITA 1887 | 66 1IN Cautiero Pietro 2 ITA 1716 1 - O
29 48 1N Pedrinzani |vano 1.5 ITA 1874 | 69 Lynch Peter J. 2 IRL 1706 1 - O
30 49 Daly Patrick 1.5 IRL 1846 | 75 Bangert Ruedi ger 2 GER 1666 1 - O
31 53 1IN Gozzi Gorgio 1.5 ITA 1828 | 76 1IN Vanzan Al essandro 2 ITA 1654 Ap- A
32 79 2N Denozza Mauro 1.5 ITA 1605 | 77 2N Neri Luca 2 ITA 1649 1 - 0

33 58 Sani Leonardo 1.5 SCO 1789 | 33 CM Ravagnani Tizi ano 1.5 ITA 1973 0 - 1
34 60 1IN Zangrando G anpietro1.5 ITA 1775 | 37 Bur ns John 1.5 IRL 1919 1 - O
35 43 Egan Col m 1.5 IRL 1896 | 56 1IN Savarese Vincenzo 1.5 ITA 1805 1 - O
36 67 1IN Mrcoli Filippo 1.5 ITA 1711 | 62 2N Le Creurer Kilian 1 ITA 1760 0 - 1
37 63 1IN Sigillo Carnelo 1 ITA 1757 | 80 NC Corbo G useppe 1 ITA 1491 Aw- A
38 81 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1485 | 72 CM Squarci Franco 1 ITA 1683 0 - 1
39 57 CM Brioschi Canmillo 0.5 ITA 1791 | 52 1IN Schiappacasse Marcel 0.5 ITA 1837 1 - O
40 15 M Pantal eoni Caudio 1 I TA 2156 | 0 - F
41 17 Ryzhkov Vjacheslav 1 RUS 2147 | 0 - F
42 40 1N Sinone Marco 1 ITA 1905 | 0 - F
43 78 2N D Augusta Paol o 1 ITA 1612 | 1- F
44 13 M Val i fuoco Govanni 0.5 |ITA 2177 | 0 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica prmFT
Italiana ' ' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 WM Caoili Arianne 4 AUS 2219 | 2 GM Marin M hail 4 ROU 2549 0 - 1

2 4 IM  Ronbal doni Axel 4 ITA 2484 | 3 GM  Li bi szewski Fabien 4 FRA 2520 1 - O

3 5 GM Tischbierek Raj 3.5 GER 2426 | 8 WGM L' Am Alina 3.5 ROU 2345 Aw- A
4 9 IM Lanzani Mario Lorenz 3.5 ITA 2303 | 6 IM Loeffler Stefan 3.5 GER 2425 Aw- A
5 7 FM Bonafede Alessandro 3.5 ITA 2353 | 12 Kyas Juergen 3.5 GER 2198 Aw- A

6 19 CM Cardili Mariano 3.5 ITA 2131 | 14 M Tonmmasi ni Enzo 3 ITA 2161 0 - 1

7 1 GM  Rowson Jonat han 3 SCO 2574 | 38 Haj enius WIlem 3 BEL 1909 1 - O

8 21 Nohr Finn 3 DEN 2100 | 50 Mirray JimG 3 IRL 1845 1 - O

9 41 1N Serra Enanuel e 3 ITA 1903 | 22 CM Danieli Enrico 3 ITA 2093 1 - 0

10 23 Val et Richard 3 CGER 2068 | 55 Gedaj | ovi ¢ Max 8 CAN 1813 0 - 1
11 64 1N Battasi Antoni o Done 3 ITA 1740 | 29 CM Salzano Cuido 3 ITA 1990 1 - O
12 68 2N Pitzanti Matteo 3 ITA 1708 | 30 M Murgi a Andrea 3 ITA 1984 0 - 1

13 35 CM Blonna Mchele 3 ITA 1938 | 73 2N Afier Cecilia 3 ITA 1677 1 - O
14 70 2N Sonis Francesco 3 ITA 1697 | 10 FM Esposito Luca 2.5 ITA 2297 0 - 1

15 16 CF Hoenick Andreas 2.5 GER 2152 | 24 CM Neri Enzo 2.5 ITA 2052 Av- A
16 25 CM Sinoncini Francesco 2.5 ITA 2020 | 18 Sprotte Norbert 2.5 CGER 2144 0 - 1
17 28 Ginblat Artemy 2.5 RUS 2004 | 20 CM Andreoni G useppe 2.5 ITA 2102 0 - 1
18 33 CM Ravagnani Ti zi ano 2.5 ITA 1973 | 26 Puzko Danil a 2.5 RUS 2018 0 - 1

19 31 Ki |l ane Jack 2.5 |IRL 1985 | 49 Daly Patrick 2.5 IRL 1846 Aw- A
20 44 CM Mercandelli Claudio 2.5 ITA 1893 | 32 CM Crapulli G useppe 2.5 ITA 1976 1 - 0
21 46 Kopi schke Mai k 2.5 CGER 1892 | 34 CM \Virzi Ettore 2.5 ITA 1963 0 - 1
22 60 1N Zangrando G anpietro2.5 ITA 1775 | 36 M Bl asco Doneni co 2.5 ITA 1925 1 - 0

23 42 Ber mi ngham Tony 2.5 IRL 1900 | 51 CM Del Nevo Caudio 2.5 ITA 1840 0 - 1
24 48 1N Pedrinzani |vano 2.5 ITA 1874 | 43 Egan Col m 2.5 IRL 1896 1 - 0
25 71 2N D Dario Dario 2.5 ITA 1690 | 65 CM Pieri Enzo 2.5 ITA 1726 0 - 1
26 27 CM Diotallevi Maurizio 2 ITA 2007 | 47 AN Marras G useppe 2.5 ITA 1887 Aw- A
27 39 1IN Gaziani Sergio 2 ITA 1906 | 59 1IN Silini R ccardo 2.5 ITA 1788 Aw- A
28 79 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1605 | 53 1IN Gozzi Gorgio 2 ITA 1828 0 - 1

29 54 Reuti mann Hans Peter 2 SU 1825 | 74 2N Marano Daniele 2.5 ITA 1676 0 - 1
30 76 1N Vanzan Al essandro 2.5 ITA 1654 | 61 1N Bellafiore Enzo 2 ITA 1764 Ax- A
31 62 2N Le Creurer Kilian 2 ITA 1760 | 83 NC Ponzecchi R ccardo 2.5 ITA 1457 1 - 0
32 66 1IN Cautiero Pietro 2 ITA 1716 | 82 Val ens Thi eu 2 NED 1467 1 - O
33 69 Lynch Peter J. 2 IRL 1706 | 37 Burns John 1.5 IRL 1919 An- A
34 72 CM Squarci Franco 2 ITA 1683 | 45 1IN Deruda Leonardo 1.5 ITA 1892 Awx- A
35 56 1IN Savarese Vincenzo 1.5 ITA 1805 | 75 Bangert Ruedi ger 2 GER 1666 1 - O
36 77 2N Neri Luca 2 I TA 1649 | 57 CM Brioschi Canmillo 1.5 ITA 17917 1 - O
37 58 Sani Leonardo 1.5 SCO 1789 | 78 2N D Augusta Paol o 2 ITA 1612 1 - O
38 80 NC Corbo G useppe 1.5 ITA 1491 | 67 AN Mrcoli Filippo 1.5 ITA 1711 Ax- A
39 81 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1485 | 63 1IN Sigillo Carnelo 1.5 ITA 1757 0 - 1
40 15 M Pantal eoni Caudio 1 I TA 2156 | 0 - F
41 17 Ryzhkov Vjacheslav 1 RUS 2147 | 0 - F
42 40 1N Sinone Marco 1 ITA 1905 | 0 - F
43 13 M Val | i fuoco G ovanni 0.5 |ITA 2177 | 0 - F
44 52 1IN Schi appacasse Marcel 0.5 |ITA 1837 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica prmFT
Italiana ' ' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Mrin Mhail 5 ROU 2549 | 1 GM Rowson Jonat han 4 SCO 2574 Ay - A
2 6 IM Loeffler Stefan 4 GER 2425 | 4 IM Ronbal doni Axel 5 ITA 2484 0 - 1

3 3 GM  Libi szewski Fabien 4 FRA 2520 | 21 Nohr Fi nn 4 DEN 2100 1 - O

4 14 M Tommasi ni Enzo 4 ITA 2161 | 5 GM Tischbi erek Raj 4 GER 2426 A - A
5 30 M Murgi a Andrea 4 ITA 1984 | 7 FM Bonaf ede Al essandro 4 ITA 2353 0 -1

6 8 WGM L'Am Alina 4 ROU 2345 | 35 CM Blonna Mchele 4 ITA 1938 1 - 0

7 41 1IN Serra Enanuel e 4 ITA 1903 | 9 IM Lanzani Mario Lorenz 4 ITA 2303 0 - 1

8 55 Gedaj | ovi ¢ Max 4 CAN 1813 | 11 WM Caoili Arianne 4 AUS 2219 0 - 1

9 12 Kyas Juergen 4 GER 2198 | 64 1N Battasi Antonio Done 4 ITA 1740 1 - O
10 10 FM Esposito Luca 3.5 ITA 2297 | 44 CM Mercandelli Caudio 3.5 ITA 1893 1 - 0

11 18 Sprotte Norbert 3.5 CGER 2144 | 48 1N Pedrinzani |vano 3.5 ITA 1874 1 - 0

12 65 CM Pieri Enzo 3.5 ITA 1726 | 19 CM Cardili Mariano 3.5 ITA 2131 0 - 1

13 20 CM Andreoni G useppe 3.5 ITA 2102 | 51 CM Del Nevo daudio 3.5 ITA 1840 0 - 1
14 26 Puzko Danil a 3.5 RUS 2018 | 60 1IN Zangrando G anpietro 3.5 ITA 1775 1 - 0

15 34 CM Virzi Ettore 3.5 ITA 1963 | 74 2N Marano Daniele 3.5 ITA 1676 1 - 0

16 50 Mirray Jim G 3 IRL 1845 | 16 CF Hoenick Andreas 3 GER 2152 1 - O
17 22 CM Danieli Enrico 3 ITA 2093 | 62 2N Le Creurer Kilian 3 ITA 1760 1 - O
18 53 1IN Gozzi Gorgio 3 ITA 1828 | 23 Val et Ri chard 3 GER 2068 Aw- A
19 24 CM Neri Enzo 3 ITA 2052 | 66 1IN Cautiero Pietro 3 ITA 1716 1 - O
20 29 CM Sal zano CGuido 3 ITA 1990 | 68 2N Pitzanti Matteo 3 ITA 1708 1 - O

21 59 1IN Silini Riccardo 3 ITA 1788 | 31 Ki Il ane Jack 3 IRL 1985 1 - O
22 38 Haj enius WIIlem 3 BEL 1909 | 70 2N Sonis Francesco 8 ITA 1697 1 - 0
23 47 1IN Marras G useppe 3 | TA 1887 | 76 1IN Vanzan Al essandro 3 ITA 1654 0 - 1
24 49 Daly Patrick 3 IRL 1846 | 77 2N Neri Luca 3 ITA 1649 1 - 0

25 73 2N Alfier Cecilia 3 ITA 1677 | 25 CM Sinoncini Francesco 2.5 ITA 2020 1 - O
26 27 CM Diotallevi Maurizio 2.5 ITA 2007 | 28 Ginblat Artemy 2.5 RUS 2004 0 - 1

27 32 CM Crapulli G useppe 2.5 ITA 1976 | 46 Kopi schke Mai k 2.5 GER 1892 Aw- A
28 43 Egan Col m 2.5 IRL 1896 | 33 CM Ravagnani Tiziano 2.5 ITA 1973 0 - 1

29 36 M Bl asco Doreni co 2.5 ITA 1925 | 58 Sani Leonar do 2.5 SCO 1789 0 - 1
30 56 1IN Savarese Vincenzo 2.5 ITA 1805 | 39 1IN Gaziani Sergio 2.5 ITA 1906 1 - O
31 61 1N Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1764 | 42 Ber mi ngham Tony 2.5 IRL 1900 O - 1
32 63 1IN Sigillo Carnelo 2.5 ITA 1757 | 72 CM Squarci Franco 2.5 ITA 1683 0 - 1
33 37 Burns John 2 IRL 1919 | 71 2N Di Dario Dario 2.5 ITA 1690 0 - 1
34 45 1IN Deruda Leonardo 2 ITA 1892 | 69 Lynch Peter J. 2.5 IRL 1706 1 - O
35 83 NC Ponzecchi Riccardo 2. ITA 1457 | 54 Reut i mann Hans Peter 2 Su 1825 0 - 1
36 52 1IN Schiappacasse Marcel 1.5 ITA 1837 | 79 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1605 1 - 0
37 78 2N D Augusta Paol o 2 ITA 1612 | 67 1IN Mrcoli Filippo 2 ITA 1711 0 - 1
38 57 CM Brioschi Camllo 1.5 ITA 1791 | 80 NC Corbo G useppe 2 ITA 1491 1 - O
39 82 Val ens Thi eu 2 NED 1467 | 81 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1485 A% - A
40 75 Bangert Ruedi ger 2 GER 1666 | 1 - F
41 15 M Pantal eoni Cdaudio 1 I TA 2156 | 0 - F
42 17 Ryzhkov Vjacheslav 1 RUS 2147 | 0 - F
43 40 1N Sinopne Marco 1 I TA 1905 | 0 - F
44 13 M Val i fuoco Govanni 0.5 |ITA 2177 | 0 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica prmFT
Italiana ' ' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 FM Bonaf ede Al essandro 5 ITA 2353 | 4 IM Ronbal doni Axel 6 ITA 2484 0 - 1

2 9 IM Lanzani Mario Lorenz 5 ITA 2303 | 2 GM  Marin M hail 5.5 ROU 2549 0 - 1

3 11 WM Caoili Arianne 5 AUS 2219 | 3 GM  Li bi szewski Fabien 5 FRA 2520 0 - 1

4 12 Kyas Juergen 5 GER 2198 | 8 WGM L' Ami Ali na 5 ROU 2345 0 - 1

5 1 GM  Rowson Jonat han 4.5 SCO 2574 | 14 M Tommasi ni Enzo 4.5 ITA 2161 1 - O

6 5 GM Tischbi erek Raj 4.5 GER 2426 | 26 Puzko Danila 4.5 RUS 2018 1 - O

7 51 CM Del Nevo O audio 4.5 |ITA 1840 | 10 FM Esposito Luca 4.5 ITA 2297 0 - 1

8 19 CM Cardili Mariano 4.5 |ITA 2131 | 18 Sprotte Norbert 4.5 GER 2144 Ap- A
9 21 Nohr Fi nn 4 DEN 2100 | 34 CM \Virzi Ettore 4.5 ITA 1963 1 - 0
10 6 IM Loeffler Stefan 4 CGER 2425 | 41 1IN Serra Enmanuel e 4 ITA 1903 1 - 0O

11 49 Daly Patrick 4 IRL 1846 | 22 CM Danieli Enrico 4 ITA 2093 0 - 1

12 59 1IN Silini Riccardo 4 ITA 1788 | 24 CM Neri Enzo 4 ITA 2052 0 - 1
13 73 2N Alfier Cecilia 4 ITA 1677 | 29 CM Salzano Cuido 4 ITA 1990 0 - 1
14 64 1N Battasi Antoni o Done 4 ITA 1740 | 30 M Mir gi a Andrea 4 ITA 1984 0 - 1

15 35 CM Blonna Mchele 4 ITA 1938 | 50 Mirray JimG 4 IRL 1845 0 - 1

16 76 1IN Vanzan Al essandro 4 ITA 1654 | 38 Haj enius WIIlem 4 BEL 1909 O - 1
17 44 CM Mercandelli Claudio 3.5 ITA 1893 | 55 Gedaj | ovi ¢ Max 4 CAN 1813 1 - O

18 58 Sani Leonar do 3.5 SCO 1789 | 20 CM Andreoni G useppe 3.5 ITA 2102 Awn- A
19 23 Val et Richard 3.5 GER 2068 | 56 1N Savarese Vincenzo 3.5 ITA 1805 1 - 0
20 60 1IN Zangrando G anpietro 3.5 ITA 1775 | 28 Ginblat Artemy 3.5 RUS 2004 0 - 1

21 33 CM Ravagnani Tiziano 3.5 ITA 1973 | 65 CM Pieri Enzo 3.5 ITA 1726 1 - 0
22 72 OM Squarci Franco 3.5 ITA 1683 | 42 Ber ni ngham Tony 3.5 IRL 1900 Aw- A
23 48 1IN Pedrinzani |vano 3.5 ITA 1874 | 71 2N D Dario Dario 3.5 ITA 1690 Aw- A
24 74 2N Marano Daniele 3.5 ITA 1676 | 16 CF Hoenick Andreas 8 GER 2152 0 - 1

25 31 Ki Il ane Jack 3 IRL 1985 | 62 2N Le Creurer Kilian 3 ITA 1760 1 - O
26 66 1N Cautiero Pietro 3 ITA 1716 | 32 CM Crapulli G useppe 3 ITA 1976 A% - A
27 67 1IN Mrcoli Filippo 3 ITA 1711 | 45 1IN Deruda Leonardo 3 ITA 1892 0 - 1
28 46 Kopi schke Mai k 3 GER 1892 | 68 2N Pitzanti Mtteo 3 ITA 1708 0 - 1
29 70 2N Sonis Francesco 3 ITA 1697 | 47 1IN Marras G useppe 3 ITA 1887 1 - 0
30 75 Bangert Ruedi ger 3 GER 1666 | 54 Reut i mann Hans Peter 3 Su 1825 0 - 1
31 77 2N Neri Luca 3 ITA 1649 | 27 CM Diotallevi Maurizio 2.5 ITA 2007 O - 1
32 25 CM Sinoncini Francesco 2.5 ITA 2020 | 61 1IN Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1764 1 - O
33 69 Lynch Peter J. 2.5 IRL 1706 | 36 M Bl asco Domneni co 2.5 ITA 1925 0 - 1
34 39 1IN Gaziani Sergio 2.5 ITA 1906 | 63 1IN Sigillo Carnelo 2.5 ITA 1757 0 - 1
35 79 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1605 | 43 Egan Col m 2.5 IRL 1896 0 - 1
36 52 1IN Schiappacasse Marcel 2.5 |ITA 1837 | 82 Val ens Thi eu 2.5 NED 1467 1 - 0
37 83 NC Ponzecchi Riccardo 2.5 ITA 1457 | 57 CM Brioschi Camllo 2.5 ITA 1791 Aw- A
38 37 Burns John 2 IRL 1919 | 78 2N D Augusta Paol o 2 ITA 1612 1 - O
39 80 NC Corbo G useppe 2 ITA 1491 | 81 3N Casartelli Luciano 1.5 ITA 1485 Aw- A
40 53 1IN Gozzi Gorgio 3.5 ITA 1828 | 0 - F
41 15 M Pantal eoni Cdaudio 1 I TA 2156 | 0 - F
42 17 Ryzhkov Vjacheslav 1 RUS 2147 | 0 - F
43 40 1N Sinopne Marco 1 I TA 1905 | 0 - F
44 13 M Val i fuoco Govanni 0.5 |ITA 2177 | 0 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica prmFT
Italiana ' ' PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Ronbaldoni Axel 7 ITA 2484 | 8 WGM L' Am Alina 6 ROU 2345 App- A
2 2 GM  Marin M hail 6.5 ROU 2549 | 5 GM Tischbierek Raj 5.5 GER 2426 1 - O

3 3 @M Libiszewski Fabien 6 FRA 2520 | 1 GM  Rowson Jonat han 5.5 SCO 2574 Aw- A
4 10 FM Esposito Luca 5.5 ITA 2297 | 11 WM Caoili Arianne 5 AUS 2219 0 - 1

5 22 CM Danieli Enrico 5 I TA 2093 | IM Loeffler Stefan 5 GER 2425 0 - 1

6 24 CM Neri Enzo 5 ITA 2052 | 7 FM Bonaf ede Al essandro 5 ITA 2353 0 - 1

7 29 CM Sal zano Cui do 5 ITA 1990 | 9 IM Lanzani Mario Lorenz 5 ITA 2303 0 - 1

8 30 M Miurgi a Andrea 5 ITA 1984 | 12 Kyas Juergen 5 GER 2198 Aw- A
9 18 Sprotte Norbert 5 GER 2144 | 21 Nohr Finn 5 DEN 2100 Aw- A
10 38 Haj enius WIlem 5 BEL 1909 | 19 CM Cardili Mariano 5 ITA 2131 A%- A
11 50 Mirray Jim G 5 IRL 1845 | 23 Val et Richard 4.5 GER 2068 Awn- A
12 14 M Tommasi ni  Enzo 4.5 ITA 2161 | 51 CM Del Nevo daudio 4.5 |ITA 1840 1 - 0

13 26 Puzko Danil a 4.5 RUS 2018 | 44 CM Mercandelli Caudio 4.5 ITA 1893 1 - 0
14 34 CM Virzi Ettore 4.5 ITA 1963 | 33 CM Ravagnani Tiziano 4.5 ITA 1973 1 - 0

15 28 Ginblat Artemy 4.5 RUS 2004 | 31 Ki I I ane Jack 4 IRL 1985 1 - O
16 16 CF Hoenick Andreas 4 GER 2152 | 58 Sani Leonardo 4 SCO 1789 Avs- A
17 20 CM Andreoni G useppe 4 ITA 2102 | 59 1IN Silini R ccardo 4 ITA 1788 1 - 0
18 55 Cedaj | ovi ¢ Max 4 CAN 1813 | 35 CM Blonna Mchele 4 ITA 1938 1 - 0O

19 41 1N Serra Emanuel e 4 I TA 1903 | 64 1IN Battasi Antonio Done 4 ITA 1740 0 - 1
20 42 Ber mi ngham Tony 4 IRL 1900 | 70 2N Sonis Francesco 4 ITA 1697 0 - 1

21 45 1N Deruda Leonardo 4 ITA 1892 | 73 2N Afier Cecilia 4 ITA 1677 1 - 0
22 68 2N Pitzanti Mtteo 4 ITA 1708 | 48 1N Pedrinzani |vano 4 ITA 1874 1 - O

23 71 2N Di Dario Dario 4 I TA 1690 | 49 Daly Patrick 4 IRL 1846 0 - 1
24 54 Reuti mann Hans Peter 4 SU 1825 | 76 1IN Vanzan Al essandro 4 ITA 1654 1 - O
25 32 CM Crapulli G useppe 3.5 ITA 1976 | 72 CM Squarci Franco 4 ITA 1683 1 - 0
26 56 1N Savarese Vincenzo 3.5 ITA 1805 | 25 CM Sinoncini Francesco 3.5 ITA 2020 0 - 1
27 27 CM Diotallevi Maurizio 3.5 ITA 2007 | 60 1IN Zangrando G anpietro 3.5 ITA 1775 Axk- A
28 36 M Bl asco Doneni co 3.5 ITA 1925 | 66 1IN Cautiero Pietro 3.5 ITA 1716 1 - O

29 43 Egan Col m 3.5 IRL 1896 | 74 2N Marano Daniele 3.5 ITA 1676 1 - 0
30 63 1IN Sigillo Carnelo 3.5 ITA 1757 | 52 1N Schi appacasse Marcel 3.5 ITA 1837 0 - 1
31 65 CM Pieri Enzo 3.5 ITA 1726 | 53 IN CGozzi Gorgio 3.5 ITA 1828 0 - 1
32 62 2N Le Creurer Kilian 3 ITA 1760 | 37 Burns John S IRL 1919 Aw- A
33 47 1IN Marras G useppe 3 ITA 1887 | 77 2N Neri Luca 3 ITA 1649 Aw- A
34 57 CM Brioschi Camllo 3 ITA 1791 | 67 1IN Mrcoli Filippo 3 ITA 1711 0 - 1
35 75 Bangert Ruedi ger 3 CGER 1666 | 83 NC Ponzecchi Riccardo 3 ITA 1457 1 - O
36 61 1IN Bellafiore Enzo 2.5 ITA 1764 | 46 Kopi schke Mai k S GER 1892 A - A
37 69 Lynch Peter J. 2.5 IRL 1706 | 80 NC Corbo G useppe 2.5 ITA 1491 0 - 1
38 82 Val ens Thi eu 2.5 NED 1467 | 79 2N Denozza Mauro 2.5 ITA 1605 0 - 1
39 81 3N Casartelli Luciano 2 ITA 1485 | 78 2N D Augusta Paol o 2 ITA 1612 0 - 1
40 39 1IN Gaziani Sergio 2.5 ITA 1906 | 1 - [
41 15 M Pantal eoni Cdaudio 1 I TA 2156 | 0 - F
42 17 Ryzhkov Vjacheslav 1 RUS 2147 | 0 - F
43 40 1N Sinone Marco 1 I TA 1905 | 0 - F
44 13 M Val i fuoco Govanni 0.5 |ITA 2177 | 0 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

GM SCO El o FI DE: 2574 Perf: 2461 Media: 2267.12 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 25 CM Sinoncini Francesco I TA 2020 554 0.92 1 1 1
3 B 23 Val et Richard CER 2068 506 0.92 1 2 2
4 B 5 GM  Tischbi erek Raj GER 2426 148 0.7 1 3 3
5 N 4 IM Ronbal doni Axel | TA 2484 90 0.62 O 3 3
6 B 38 Haj enius WIlem BEL 1909 665 0.92 1 4 4
7 N 2 GM  Marin M hail ROU 2549 25 0.53 Ay 4 4
8 B 14 M Tonmasi ni Enzo I TA 2161 413 0.92 1 5 5
9 N 3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2520 54 0.58 Ay 5 5
6.11 5 5

GM RQU El o FI DE: 2549 Perf: 2649 Media: 2375.56 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B15 M Pant al eoni d audi o I TA 2156 393 0.92 1 1 1
2 N8 WGM L' Ami Alina ROU 2345 204 0.76 Ay 1 1
3 B7 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2353 196 0.75 1 2 2
4 B 4 IM  Ronbal doni Axel | TA 2484 65 0.59 1 3 3
5 N 3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2520 29 0.54 Ay 3 3
6 N 11 WM Caoili Arianne AUS 2219 330 0.88 1 4 4
7 B 1 GM Rowson Jonat han SCO 2574 -25 0.47 Ay 4 4
8 N9 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2303 246 0.81 1 5 5
9 B 5 GM  Tischbierek Raj CER 2426 123 0.67 1 6 6
6. 39 6 6

GM FRA El o FI DE: 2520 Perf: 2516 Media: 2349.56 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CF  Hoeni ck Andreas CGER 2152 368 0.9 1 1 1
2 B 10 FM Esposito Luca I TA 2297 223 0.78 1 2 2
3 N5 GM  Tischbhierek Raj CER 2426 94 0.63 Ay 2 2
4 B 8 WGM L' Ami Alina ROU 2345 175 0.73 1 3 3
5 B 2 GM Marin M hail ROU 2549 -29 0.46 Ay 3 3
6 N 4 IM  Ronbal doni Axel | TA 2484 36 0.55 0 3 3
7 B 21 Nohr Fi nn DEN 2100 420 0.92 1 4 4
8 N 11 WM Caoili Arianne AUS 2219 301 0.85 1 5 5
9 B 1 GM  Rowson Jonat han SCO 2574 -54 0.42 Ay 5 5
6. 24 5 5

IM I TA El o FI DE: 2484 Perf: 2655 Media: 2381.67 WW: 1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 Ryzhkov Vj achesl av RUS 2147 337 0.88 1 1 1
2 N9 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2303 181 0.74 1 2 2
3 B 11 WM Caoili Arianne AUS 2219 265 0.82 1 3 3
4 N 2 GM  Marin M hail ROU 2549 -65 0.41 O 3 3
5B 1 GM  Rowson Jonat han SCO 2574 -90 0.38 1 4 4
6 B 3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2520 -36 0.45 1 5 5
7 N 6 IM  Loeffler Stefan CGER 2425 59 0.58 1 6 6
8 N7 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2353 131 0.68 1 7 7
9 B 8 WGM L' Ami Alina ROU 2345 139 0.69 Ay 7 7
5.63 7 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

GM GER El o FI DE: 2426 Perf: 2327 Media: 2246.33 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 Sprotte Norbert CGER 2144 282 0.84 1 1 1
2 B 12 Kyas Juergen CER 2198 228 0.79 1 2 2
3 B3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2520 -94 0.37 Ay 2 2
4 N1 GM  Rowson Jonat han SCO 2574 -148 0.3 0 2 2
5 N 68 2N Pitzanti Matteo I TA 1708 718 0.92 1 3 3
6 B 8 WGM L' Ami Alina ROU 2345 81 0.61 Ay 3 3
7 N14 M Tonmasi ni Enzo I TA 2161 265 0.82 Ay 3 3
8 B 26 Puzko Danil a RUS 2018 408 0.92 1 4 4
9 N 2 GM Marin M hail ROU 2549 -1230.33 0 4 4
5.9 4 4

IM  GER El o FI DE: 2425 Perf: 2291 Media: 2165.56 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Cardili Mriano I TA 2131 294 0.85 1 1 1
2 N11 WM Caoili Arianne AUS 2219 206 0.76 O 1 1
3 B 27 CM Diotallevi Murizio I TA 2007 418 0.92 1 2 2
4 N 12 Kyas Juergen CER 2198 227 0.79 Ay 2 2
5 B 16 CF Hoenick Andreas CER 2152 273 0.83 1 3 3
6 N9 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2303 122 0.67 Ay 3 3
7 B 4 IM  Ronbal doni Axel | TA 2484 -59 0.42 0 3 3
8 B 41 1IN Serra Emanuel e I TA 1903 522 0.92 1 4 4
9 N22 CM Danieli Enrico I TA 2093 332 0.88 1 5 5
7.04 5 5

FM I TA El o FI DE: 2353 Perf: 2205 Media: 2165.89 WW: -0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N20 CM Andreoni G useppe I TA 2102 251 0.81 1 1 1
2 B 28 Ginblat Artemy RUS 2004 349 0.89 Ay 1 1
3 N2 GM  Marin M hail ROU 2549 -196 0.25 O 1 1
4 B 32 CM Crapulli G useppe I TA 1976 1 1 2
5 N 18 Sprotte Norbert GER 2144 209 0.77 1 2 3
6 B 12 Kyas Juergen GER 2198 155 0.71 Ay 2 3
7 N30 M Mirgi a Andrea | TA 1984 369 0.9 1 3 4
8 B 4 IM  Ronbal doni Axel | TA 2484 -1310.32 0 3 4
9 N24 CM Neri Enzo | TA 2052 301 0.85 1 4 5
5.5 4 5

WGM ROU El o FI DE: 2345 Perf: 2415 Media: 2248.56 WWe: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 Nohr Fi nn DEN 2100 245 0.8 1 1 1
2 B2 GM  Marin M hail ROU 2549 -2040.24 Ay 1 1
3 N 28 Ginblat Artemy RUS 2004 341 0.88 1 2 2
4 N 3 GM Li bi szewski Fabi en FRA 2520 -1750.27 O 2 2
5 B 26 Puzko Danil a RUS 2018 327 0.87 1 3 3
6 N5 GM  Tischbierek Raj CER 2426 -81 0.39 Ay 3 3
7 B 35 CM Blonna Mchele | TA 1938 407 0.92 1 4 4
8 N 12 Kyas Juergen GER 2198 147 0.7 1 5 5
9 N 4 IM  Rombal doni Axel I TA 2484 -139 0.31 Ay 5 5
5.38 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

IM ITA El o FI DE: 2303 Perf: 2332 Media: 2206.56 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 CM Danieli Enrico I TA 2093 210 0.77 1 1 1
2 B4 I'M  Ronbal doni Axel | TA 2484 -1810.26 O 1 1
3 N14 M Tommasi ni Enzo I TA 2161 142 0.69 1 2 2
4 B 16 CF Hoenick Andreas GER 2152 151 0.7 Ay 2 2
5 N 20 CM Andreoni G useppe I TA 2102 201 0.76 1 3 3
6 B 6 IM Loeffler Stefan GER 2425 -122 0.33 Ay 3 3
7 N 41 1IN Serra Emanuel e | TA 1903 400 0.92 1 4 4
8 B 2 GM  Marin M hail ROU 2549 -246 0.19 0 4 4
9 N 29 OCM Salzano Guido I TA 1990 313 0.86 1 5 5
5.48 5 5

FM I TA El o FI DE: 2297 Perf: 2113 Media: 2032.44 WW: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 Val et Richard CER 2068 229 0.79 1 1 1
2 N 3 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2520 -2230.22 0 1 1
3 B 39 1IN Gaziani Sergio | TA 1906 391 0.91 1 2 2
4 N 26 Puzko Danil a RUS 2018 279 0.84 Ay 2 2
5 B 19 CM Cardili Mriano I TA 2131 166 0.72 0 2 2
6 N 70 2N  Sonis Francesco I TA 1697 600 0.92 1 3 3
7 B 44 CM Mercandelli daudio I TA 1893 404 0.92 1 4 4
8 N 51 CM Del Nevo daudio I TA 1840 457 0.92 1 5 5
9 B 11 WM Caoili Arianne AUS 2219 78 0.61 O 5 5
6. 85 5 5

WM AUS El o FI DE: 2219 Perf: 2319 Media: 2193.56 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 CM Neri Enzo I TA 2052 167 0.72 1 1 1
2 B 6 IM Loeffler Stefan CGER 2425 -206 0.24 1 2 2
3 N4 IM  Ronbal doni Axel | TA 2484 -2650.18 0 2 2
4 B 36 M Bl asco Domeni co I TA 1925 294 0.85 1 3 3
5 N 73 2N  Afier Cecilia I TA 1677 542 0.92 1 4 4
6 B 2 GM Marin M hail ROU 2549 -3300.12 0 4 4
7 N 55 Gedaj | ovi ¢ Max CAN 1813 406 0.92 1 5 5
8 B 3 GM Li bi szewski Fabi en FRA 2520 -3010.15 0 5 5
9 N 10 FM Esposito Luca I TA 2297 -78 0.39 1 6 6
4. 49 6 6

CGER El o FI DE: 2198 Perf: 2206 Media: 2126.00 WWe: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM  Si nonci ni Francesco I TA 2020 178 0.73 1 1 1
2 N5 GM  Tischbi erek Raj CER 2426 -2280.21 0 1 1
3 B 58 Sani Leonardo SCO 1789 409 0.92 1 2 2
4 B 6 IM Loeffler Stefan CGER 2425 -2270.21 Ay 2 2
5 N 24 CM Neri Enzo I TA 2052 146 0.7 1 3 3
6 N 7 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2353 -1550.29 Ay 3 3
7 B 64 1N Battasi Antonio Donenico | TA 1740 458 0.92 1 4 4
8 B 8 WEeM L'Am Alina ROU 2345 -147 0.3 0 4 4
9 N 30 M Mur gi a Andrea I TA 1984 214 0.77 Ay 4 4
5. 05 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica prEmTT
Italiana l J. PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

M I TA El o FIDE: 2177 Perf: 1897 Media: 2089.50 WWe: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 26 Puzko Danil a RUS 2018 159 0.71 Ay 0 0
2 B 14 M Tonmasi ni Enzo I TA 2161 16 0.52 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FoO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
1.23 0 0

M I TA El o FIDE: 2161 Perf: 2226 Media: 2146.00 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 CM Dotallevi Murizio | TA 2007 154 0.71 Ay 0 0
2 N13 M Val |i fuoco G ovanni I TA 2177 -16 0.48 1 1 1
3 B9 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2303 -142 0.31 O 1 1
4 N 34 CM Virzi Ettore I TA 1963 198 0.76 Ay 1 1
5 B 44 CM Mercandelli daudio I TA 1893 268 0.83 1 2 2
6 N 19 CM Cardili Mariano I TA 2131 30 0.54 1 3 3
7 B 5 GM  Tischbierek Raj GER 2426 -2650.18 Ay 3 3
8 N 1 GM  Rowson Jonat han SCO 2574 -4130.08 0 3 3
9 B 51 CM Del Nevo daudio I TA 1840 321 0.87 1 4 4
4.76 4 4

M I TA El o FI DE: 2156 Perf: 2059 Media: 2183.67 WW: -0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 GM  Marin M hail ROU 2549 -3930.08 O 0 0
2 B30 M Mirgi a Andrea I TA 1984 172 0.73 1 1 1
3 N 26 Puzko Danil a RUS 2018 138 0.69 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.5 1 1

CF GER El o FI DE: 2152 Perf: 2040 Media: 2039.78 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2520 -368 0.1 O 0 0
2 N 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1973 179 0.73 1 1 1
3 B 60 1N Zangrando G anpietro ITA 1775 377 0.91 1 2 2
4 N 9 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2303 -151 0.3 Ay 2 2
5 N 6 IM Loeffler Stefan CGER 2425 -273 0.17 O 2 2
6 B 24 CM Neri Enzo | TA 2052 100 0.64 Ay 2 2
7 N 50 Mirray JimG IRL 1845 307 0.86 O 2 2
8 N 74 2N Marano Daniele I TA 1676 476 0.92 1 3 3
9 B 58 Sani Leonardo SCO 1789 363 0.9 Ay 3 3
5.53 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pEETE
Italiana ! Jl PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

RUS El o FI DE: 2147 Perf: 2188 Media: 2188.00 WWe: 0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 IM  Ronbal doni Axel I TA 2484 -3370.12 0 0 0
2 B 45 1IN Deruda Leonardo I TA 1892 255 0.81 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
0.93 1 1

CGER El o FI DE: 2144 Perf: 2130 Media: 2049.11 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM  Tischbierek Raj CER 2426 -2820.16 0 0 0
2 N335 CM Blonna Mchele | TA 1938 206 0.76 1 1 1
3 B 70 2N  Soni s Francesco I TA 1697 447 0.92 Ay 1 1
4 N 41 1IN Serra Emanuel e | TA 1903 241 0.8 1 2 2
5B 7 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2353 -2090.23 0 2 2
6 N 25 CM Sinoncini Francesco I TA 2020 124 0.67 1 3 3
7 B 48 1IN Pedrinzani |vano I TA 1874 270 0.83 1 4 4
8 N 19 CM Cardili Mariano I TA 2131 13 0.52 Ay 4 4
9 B 21 Nohr Fi nn DEN 2100 44 0.56 Ay 4 4
5.45 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2131 Perf: 2027 Media: 2032.33 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 IM  Loeffler Stefan CGER 2425 -2940.15 O 0 0
2 B 55 Gedaj | ovi ¢ Max CAN 1813 318 0.87 1 1 1
3 N32 CM Crapulli G useppe I TA 1976 Ay 1 1
4 B 51 CM Del Nevo Caudio I TA 1840 291 0.85 1 2 2
5 N 10 FM Esposito Luca | TA 2297 -166 0.28 1 3 3
6 B 14 M Tonmasi ni Enzo I TA 2161 -30 0.46 O 3 3
7 N65 CM Pieri Enzo I TA 1726 405 0.92 1 4 4
8 B 18 Sprotte Norbert GER 2144 -13 0.48 Ay 4 4
9 N 38 Haj enius WIlem BEL 1909 222 0.78 Ay 4 4
4.79 4 4

cM I TA El o FI DE: 2102 Perf: 1986 Media: 1942.67 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2353 -2510.19 O 0 0
2 N 39 1IN Gaziani Sergio I TA 1906 196 0.75 Ay 0 0
3 B 74 2N WMarano Daniele I TA 1676 426 0.92 1 1 1
4 N 54 Reut i mann Hans Peter SU 1825 277 0.83 1 2 2
5 B9 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2303 -201 0.24 O 2 2
6 N 28 Ginblat Artemy RUS 2004 98 0.63 1 3 3
7 B 51 CM Del Nevo daudio | TA 1840 262 0.82 0 3 3
8 N 58 Sani Leonardo SCO 1789 313 0.86 Ay 3 3
9 B 59 1IN Silini Riccardo I TA 1788 314 0.86 1 4 4
6.1 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

DEN El o FI DE: 2100 Perf: 2127 Media: 2046.78 WW: 0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 WeM L' Ami Alina ROU 2345 -2450.2 O 0 0
2 B 59 1IN Silini Riccardo I TA 1788 312 0.86 1 1 1
3 N3 M Bl asco Doreni co I TA 1925 175 0.73 0 1 1
4 B 47 1IN Marras G useppe | TA 1887 213 0.77 1 2 2
5 N 28 Ginblat Artemy RUS 2004 96 0.63 1 3 3
6 B 50 Mirray JimG IRL 1845 255 0.81 1 4 4
7 N3 GM  Libi szewski Fabi en FRA 2520 -4200.08 O 4 4
8 B34 CM Virzi Ettore I TA 1963 137 0.68 1 5 5
9 N 18 Sprotte Norbert GER 2144 -44 0.44 Ay 5 5
5.2 5 5

CcM I TA El o FI DE: 2093 Perf: 1983 Media: 1939.56 WWe: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2303 -2100.23 0 0 0
2 N 58 Sani Leonardo SCO 1789 304 0.86 Ay 0 0
3 B 76 1IN Vanzan Al essandro I TA 1654 439 0.92 1 1 1
4 N 55 Gedaj | ovi ¢ Max CAN 1813 280 0.84 Ay 1 1
5 B 34 CM Virzi Ettore I TA 1963 130 0.68 1 2 2
6 N 41 IN Serra Emanuel e I TA 1903 190 0.75 O 2 2
7 B 62 2N Le Creurer Kilian I TA 1760 333 0.88 1 3 3
8 N 49 Daly Patrick IRL 1846 247 0.81 1 4 4
9 B 6 IM  Loeffler Stefan CGER 2425 -3320.12 0 4 4
6. 09 4 4

CGER El o FI DE: 2068 Perf: 2013 Media: 1969.44 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Esposito Luca I TA 2297 -2290.21 O 0 0
2 B 61 1IN Bellafiore Enzo I TA 1764 304 0.86 1 1 1
3 N1 GM  Rowson Jonat han SCO 2574 -506 0.08 0 1 1
4 B 48 1N Pedrinzani |vano | TA 1874 194 0.75 1 2 2
5 N36 M Bl asco Domeni co I TA 1925 143 0.69 1 3 3
6 B 55 Gedaj | ovi ¢ Max CAN 1813 255 0.81 O 3 3
7 N 53 1IN CGozzi Gorgio | TA 1828 240 0.8 Ay 3 3
8 B 56 1N Savarese Vincenzo | TA 1805 263 0.82 1 4 4
9 N 50 Mirray JimG IRL 1845 223 0.78 Ay 4 4
5.8 4 4

cM I TA El o FI DE: 2052 Perf: 1988 Media: 1944.78 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 WM Caoili Arianne AUS 2219 -167 0.28 0 0 0
2 N 60 1IN Zangrando G anpietro ITA 1775 277 0.83 Ay 0 0
3 B 79 2N Denozza Mauro I TA 1605 447 0.92 1 1 1
4 N 70 2N  Soni s Francesco I TA 1697 355 0.89 1 2 2
5 B 12 Kyas Juergen CER 2198 -146 0.3 0 2 2
6 N 16 CF Hoenick Andreas CGER 2152 -1000.36 Ay 2 2
7 B 66 1IN Cautiero Pietro ITA 1716 336 0.88 1 3 3
8 N 59 IN Silini Riccardo I TA 1788 264 0.82 1 4 4
9 B 7 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2353 -3010.15 O 4 4
5.43 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

cM I TA El o FI DE: 2020 Perf: 1973 Media: 1972.44 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 Kyas Juergen GER 2198 -178 0.27 O 0 0
2 B1 GM  Rowson Jonat han SCO 2574 -554 0.08 O 0 0
3 N 45 1IN Deruda Leonardo | TA 1892 128 0.67 1 1 1
4 B 58 Sani Leonardo SCO 1789 231 0.79 1 2 2
5 N 38 Haj enius WIlem BEL 1909 111 0.65 Ay 2 2
6 B 18 Sprotte Norbert CER 2144 -124 0.33 O 2 2
7 N 73 2N Afier Cecilia I TA 1677 343 0.88 0 2 2
8 B 61 1IN Bellafiore Enzo I TA 1764 256 0.81 1 3 3
9 N 56 1IN Savarese Vincenzo I TA 1805 215 0.77 1 4 4
5.25 4 4

RUS El o FI DE: 2018 Perf: 2197 Media: 2116.56 WWe: 1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 13 M Val l'i fuoco G ovanni I TA 2177 -1590.29 Ay 0 0
2 N27 CM Diotallevi Murizio I TA 2007 11 0.52 Ay 0 0
3 B 15 M Pant al eoni d audi o I TA 2156 -1380.31 1 1 1
4 B 10 FM  Esposito Luca I TA 2297 -279 0.16 Ay 1 1
5 N 8 WGM L' Ami Alina ROU 2345 -3270.13 0 1 1
6 N 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1973 45 0.56 1 2 2
7 B 60 1N Zangrando G anpietro I TA 1775 243 0.8 1 3 3
8 N5 GM Tischbierek Raj GER 2426 -408 0.08 0 3 3
9 B 44 CM Mercandelli daudio | TA 1893 125 0.67 1 4 4
3.52 4 4

cM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 1907 Media: 1949.67 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 ™M Tommasi ni Enzo I TA 2161 -154 0.29 Ay 0 0
2 B 26 Puzko Danila RUS 2018 -11 0.48 Ay 0 0
3 N6 IM  Loeffler Stefan CGER 2425 -418 0.08 0 0 0
4 B 59 1IN Silini Riccardo I TA 1788 219 0.78 Ay 0 0
5 N 51 CM Del Nevo daudio I TA 1840 167 0.72 Ay 0 0
6 B 47 1IN Marras G useppe | TA 1887 120 0.66 Ay O 0
7 B 28 Ginblat Artemy RUS 2004 3 0.5 O 0 0
8 N 77 2N Neri Luca I TA 1649 358 0.9 1 1 1
9 B 60 1N Zangrando G anpietro I TA 1775 232 0.79 Ay 1 1
5.2 1 1

RUS El o FI DE: 2004 Perf: 2119 Media: 2038.56 WWe: 1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Sal zano CQui do I TA 1990 14 0.52 1 1 1
2 N7 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2353 -349 0.11 Ay 1 1
3 B 8 WGM L' Ami Alina ROU 2345 -3410.12 0 1 1
4 N 71 2N D Dario Dario I TA 1690 314 0.86 1 2 2
5 B 21 Nohr Fi nn DEN 2100 -96 0.37 O 2 2
6 B 20 CM Andreoni G useppe I TA 2102 -98 0.37 0 2 2
7 N 27 CM Diotallevi Murizio I TA 2007 -3 0.5 1 3 3
8 N 60 1IN Zangrando G anpietro I TA 1775 229 0.79 1 4 4
9 B 31 Ki Il ane Jack IRL 1985 19 0.53 1 5 5
4,17 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

cM I TA El o FI DE: 1990 Perf: 1903 Media: 1859.44 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 Ginblat Artemy RUS 2004 -14 0.48 O 0 0
2 B 53 1IN CGozzi Gorgio I TA 1828 162 0.71 1 1 1
3 N 47 1IN Marras G useppe | TA 1887 103 0.64 Ay 1 1
4 B 60 1N Zangrando G anpietro ITA 1775 215 0.77 1 2 2
5 B 55 Gedaj | ovi ¢ Max CAN 1813 177 0.73 Ay 2 2
6 N 64 1N Battasi Antonio Donmenico | TA 1740 250 0.81 O 2 2
7 B 68 2N Pitzanti Mtteo I TA 1708 282 0.84 1 3 3
8 N 73 2N Afier Cecilia I TA 1677 313 0.86 1 4 4
9 B9 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2303 -3130.14 O 4 4
5.98 4 4

M I TA El o FI DE: 1984 Perf: 2029 Media: 1948.33 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 Kopi schke Mai k CGER 1892 92 0.63 1 1 1
2 N15 M Pant al eoni d audi o I TA 2156 -172 0.27 0 1 1
3 B 41 1N Serra Emanuel e I TA 1903 81 0.61 O 1 1
4 N 62 2N Le Creurer Kilian I TA 1760 224 0.78 1 2 2
5 B 54 Reut i mann Hans Peter SUl 1825 159 0.71 1 3 3
6 N 68 2N Pitzanti Mitteo I TA 1708 276 0.83 1 4 4
7 B 7 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2353 -369 0.1 0 4 4
8 N 64 1IN Battasi Antoni o Donenico | TA 1740 244 0.8 1 5 5
9 B 12 Kyas Juergen CER 2198 -2140.23 Ay 5 5
4. 96 5 5

| RL El o FI DE: 1985 Perf: 1803 Media: 1845.11 WW: -2.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 1IN Marras G useppe | TA 1887 98 0.63 Ay 0 0
2 B 38 Haj enius W11l em BEL 1909 76 0.6 Ay 0 0
3 N51 CM Del Nevo daudio | TA 1840 145 0.69 O 0 0
4 B 43 Egan Col m IRL 1896 89 0.62 Ay 0 0
5 N 74 2N Marano Daniele I TA 1676 309 0.86 1 1 1
6 B 49 Daly Patrick IRL 1846 139 0.69 Ay 1 1
7 N 59 1IN Silini Riccardo | TA 1788 197 0.75 0 1 1
8 B 62 2N Le Creurer Kilian | TA 1760 225 0.78 1 2 2
9 N 28 Ginblat Artemy RUS 2004 -19 0.47 O 2 2
6. 09 2 2

CM |ITA Elo Italia: 1976 Variaz: -27 Perf: 1705 Media: 1897. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 1IN Pedrinzani |vano I TA 1874 102 0.64 Ay 0 0
2 N 52 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1837 139 0.69 1 1 1
3 B 19 CM Cardili Mariano I TA 2131 -1550.29 Ay 1 1
4 N 7 FM  Bonaf ede Al essandro I TA 2353 -377 0.09 O 1 1
5 B 70 2N Sonis Francesco I TA 1697 279 0.84 Ay 1 1
6 N 44 CM Mercandelli daudio | TA 1893 83 0.61 O 1 1
7 B 46 Kopi schke Mai k GER 1892 84 0.62 Ay 1 1
8 N 66 1IN Cautiero Pietro ITA 1716 260 0.82 Ay 1 1
9 B 72 CM Squarci Franco I TA 1683 293 0.85 1 2 2
5.45 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

cM I TA El o FI DE: 1973 Perf: 1899 Media: 1898.78 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 CM Del Nevo d audio I TA 1840 133 0.68 1 1 1
2 B 16 CF  Hoenick Andreas CGER 2152 -179 0.27 O 1 1
3 N 55 Gedaj | ovi ¢ Max CAN 1813 160 0.71 O 1 1
4 B 45 1N Deruda Leonardo I TA 1892 81 0.61 Ay 1 1
5 N 58 Sani Leonardo SCO 1789 184 0.74 1 2 2
6 B 26 Puzko Danil a RUS 2018 -45 0.44 O 2 2
7 N 43 Egan Col m IRL 1896 77 0.61 1 3 3
8 B 65 CM Pieri Enzo I TA 1726 247 0.81 1 4 4
9 N 34 CM Virzi Ettore I TA 1963 10 0.51 0 4 4
5.38 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1963 Perf: 2026 Media: 1945.11 WWe: 0.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 1IN Schi appacasse Marcello | TA 1837 126 0.67 Ay 0 0
2 N 48 1IN Pedrinzani |vano I TA 1874 89 0.62 Ay 0 0
3 B 42 Ber mi ngham Tony IRL 1900 63 0.59 1 1 1
4 B 14 M Tonmasi ni Enzo I TA 2161 -198 0.24 Ay 1 1
5 N 22 CM Danieli Enrico | TA 2093 -1300.32 0 1 1
6 N 46 Kopi schke Mai k GER 1892 71 0.6 1 2 2
7 B 74 2N Marano Daniele I TA 1676 287 0.84 1 3 3
8 N 21 Nohr Fi nn DEN 2100 -1370.32 0 3 3
9 B 33 CM Ravagnani Tiziano | TA 1973 -10 0.49 1 4 4
4. 69 4 4

cM I TA El o FI DE: 1938 Perf: 1809 Media: 1851.22 WW: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 1IN GCozzi Gorgio | TA 1828 110 0.65 1 1 1
2 B 18 Sprotte Norbert CGER 2144 -206 0.24 O 1 1
3 N59 1IN Silini Riccardo I TA 1788 150 0.7 Ay 1 1
4 B 61 1N Bellafiore Enzo I TA 1764 174 0.73 Ay 1 1
5 N 83 NC Ponzecchi Riccardo | TA 1457 481 0.92 1 2 2
6 B 73 2N Afier Cecilia I TA 1677 261 0.82 1 3 3
7 N 8 WEM L' Ami Alina ROU 2345 -407 0.08 O 3 3
8 B 50 Mirray JimG IRL 1845 93 0.63 0 3 3
9 N 55 Gedaj | ovi ¢ Max CAN 1813 125 0.67 O 3 3
5.44 3 3

M I TA El o FI DE: 1925 Perf: 1890 Media: 1889.22 WW: -0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 Reut i mann Hans Peter SU 1825 100 0.64 Ay 0 0
2 N 56 1IN Savarese Vincenzo I TA 1805 120 0.66 1 1 1
3 B 21 Nohr Fi nn DEN 2100 -1750.27 1 2 2
4 N 11 WM Caoili Arianne AUS 2219 -294 0.15 O 2 2
5 B 23 Val et Richard GER 2068 -1430.31 O 2 2
6 N 60 1N Zangrando G anpietro I TA 1775 150 0.7 O 2 2
7 B 58 Sani Leonardo SCO 1789 136 0.68 0 2 2
8 N 69 Lynch Peter J. IRL 1706 219 0.78 1 3 3
9 B 66 IN Cautiero Pietro I TA 1716 209 0.77 1 4 4
4. 96 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pEETE
Italiana ! Jl PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

| RL El o FI DE: 1919 Perf: 1671 Media: 1750.78 WWe: -2.94
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 55 Gedaj | ovi ¢ Max CAN 1813 106 0.64 O 0 0
2 B 57 CM Brioschi Canmllo ITA 1791 128 0.67 Ay 0 0
3 N 61 1IN Bellafiore Enzo I TA 1764 155 0.71 Ay 0 0
4 B 49 Daly Patrick IRL 1846 73 0.6 Ay 0 0
5 N 60 1IN Zangrando G anpietro I TA 1775 144 0.69 O 0 0
6 N 69 Lynch Peter J. IRL 1706 213 0.77 Ay 0 0
7 B 71 2N D Dario Dario I TA 1690 229 0.79 O 0 0
8 B 78 2N D Augusta Paol o I TA 1612 307 0.86 1 1 1
9 N 62 2N Le Creurer Kilian I TA 1760 159 0.71 Ay 1 1
6. 44 1 1

BEL El o FI DE: 1909 Perf: 2020 Media: 1939.56 WWe: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 1IN Savarese Vincenzo I TA 1805 104 0.64 Ay 0 0
2 N 31 Ki || ane Jack IRL 1985 -76 0.4 Ay 0 0
3 B 48 1IN Pedrinzani |vano I TA 1874 35 0.55 Ay 0 0
4 N 66 1IN Cautiero Pietro ITA 1716 193 0.75 1 1 1
5 B 25 CM Sinoncini Francesco I TA 2020 -111 0.35 Ay 1 1
6 N1 GM  Rowson Jonat han SCO 2574 -6650.08 0 1 1
7 B 70 2N Soni s Francesco I TA 1697 212 0.77 1 2 2
8 N 76 1IN Vanzan Al essandro I TA 1654 255 0.81 1 3 3
9 B 19 CM Cardili Mariano I TA 2131 -2220.22 Ay 3 3
4,57 3 3

IN I TA El o FI DE: 1906 Perf: 1731 Media: 1871.75 WWw: -2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N57 CM Brioschi Canmillo ITA 1791 115 0.66 1 1 1
2 B 20 CM Andreoni G useppe I TA 2102 -196 0.25 Ay 1 1
3 N 10 FM Esposito Luca | TA 2297 -3910.09 O 1 1
4 B 68 2N Pitzanti Matteo I TA 1708 198 0.76 0 1 1
5 N65 CM Pieri Enzo I TA 1726 180 0.74 Ay 1 1
6 B 59 1IN Silini Riccardo | TA 1788 118 0.66 Ay 1 1
7 N 56 1IN Savarese Vincenzo I TA 1805 101 0.64 O 1 1
8 B 63 1IN Sigillo Carnelo | TA 1757 149 0.7 0 1 1
9 0 1 F1 2
4.5 1 2

1IN I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1667 Media: 1791.33 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 Sani Leonardo SCO 1789 116 0.66 O 0 0
2 N 62 2N Le Creurer Kilian I TA 1760 145 0.69 1 1 1
3 B 54 Reut i mann Hans Pet er SU 1825 80 0.61 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.96 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

IN ITA El o FI DE: 1903 Perf: 1957 Media: 1999.78 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 1IN Silini Riccardo | TA 1788 115 0.66 O 0 0
2 B 63 IN Sigillo Carnelo I TA 1757 146 0.7 1 1 1
3 N30 M Mur gi a Andrea | TA 1984 -81 0.39 1 2 2
4 B 18 Sprotte Norbert GER 2144 -241 0.2 O 2 2
5 N 61 1IN Bellafiore Enzo I TA 1764 139 0.69 1 3 3
6 B 22 CM Danieli Enrico I TA 2093 -1900.25 1 4 4
7 B9 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2303 -400 0.08 0 4 4
8 N 6 IM  Loeffler Stefan CGER 2425 -5220.08 0 4 4
9 B 64 1IN Battasi Antoni o Donenico | TA 1740 163 0.72 O 4 4
3.77 4 4

I RL El o FI DE: 1900 Perf: 1745 Media: 1744.12 WW: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 67 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 189 0.75 1 1 1
3 N34 CM Virzi Ettore I TA 1963 -63 0.41 O 1 1
4 B 53 1IN Gozzi Gorgio I TA 1828 72 0.6 Ay 1 1
5 N 82 Val ens Thi eu NED 1467 433 0.92 1 2 2
6 B 51 CM Del Nevo daudio I TA 1840 60 0.58 0 2 2
7 N 61 1IN Bellafiore Enzo I TA 1764 136 0.68 1 3 3
8 N 72 CM Squarci Franco I TA 1683 217 0.78 Ay 3 3
9 B 70 2N Sonis Francesco I TA 1697 203 0.76 O 3 3
5.48 3 3

I RL El o FI DE: 1896 Perf: 1806 Media: 1805.11 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 1N Zangrando G anpietro I TA 1775 121 0.66 O 0 0
2 N 68 2N Pitzanti Mtteo I TA 1708 188 0.74 Ay 0 0
3 B 50 Mirray Jim G IRL 1845 51 0.57 Av 0 0
4 N 31 Ki || ane Jack IRL 1985 -89 0.38 Ay 0 0
5 B 56 1IN Savarese Vincenzo I TA 1805 91 0.62 1 1 1
6 N 48 1IN Pedrinzani |vano I TA 1874 22 0.53 0 1 1
7 B 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1973 -77 0.39 0 1 1
8 N 79 2N Denozza Mauro | TA 1605 291 0.85 1 2 2
9 B 74 2N Marano Daniele I TA 1676 220 0.78 1 3 3
5.52 3 3

CcM ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1806 Media: 1891.44 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 1IN Bellafiore Enzo I TA 1764 129 0.67 O 0 0
2 B71 2N D Dario Dario I TA 1690 203 0.76 Ay 0O 0
3 N 52 1IN Schiappacasse Marcello | TA 1837 56 0.58 1 1 1
4 B 82 Val ens Thi eu NED 1467 426 0.92 1 2 2
5 N 14 M Tonmasi ni Enzo I TA 2161 -268 0.17 O 2 2
6 B 32 CM Crapulli G useppe I TA 1976 1 2 3
7 N 10 FM Esposito Luca I TA 2297 -404 0.08 O 2 3
8 B 55 Gedaj | ovi ¢ Max CAN 1813 80 0.61 1 3 4
9 N 26 Puzko Danil a RUS 2018 -1250.33 0 3 4
4.12 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

IN ITA El o FI DE: 1892 Perf: 1868 Media: 1824.11 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 2N Le Creurer Kilian I TA 1760 132 0.68 1 1 1
2 N 17 Ryzhkov Vj achesl av RUS 2147 -2550.19 O 1 1
3 B 25 CM Sinoncini Francesco I TA 2020 -128 0.33 0 1 1
4 N 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1973 -81 0.39 Ay 1 1
5 B 64 1N Battasi Antonio Donmenico | TA 1740 152 0.7 0 1 1
6 N 72 CM Squarci Franco I TA 1683 209 0.77 Ay 1 1
7 B 69 Lynch Peter J. IRL 1706 186 0.74 1 2 2
8 N 67 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 181 0.74 1 3 3
9 B 73 2N Alfier Cecilia I TA 1677 215 0.77 1 4 4
5.31 4 4

CGER El o FI DE: 1892 Perf: 1624 Media: 1789.67 WW: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 M Mirgi a Andrea I TA 1984 -92 0.37 0 0 0
2 B 74 2N Marano Daniele I TA 1676 216 0.78 Ay 0 0
3 N 57 CM Brioschi Canillo ITA 1791 101 0.64 1 1 1
4 B 83 NC Ponzecchi Ri ccardo I TA 1457 435 0.92 Ay 1 1
5 N59 1IN Silini Riccardo ITA 1788 104 0.64 Ay 1 1
6 B34 CM Virzi Ettore I TA 1963 -71 0.4 O 1 1
7 N 32 CM Crapulli Guseppe I TA 1976 Ay 1 1
8 B 68 2N Pitzanti Matteo I TA 1708 184 0.74 O 1 1
9 N 61 1IN Bellafiore Enzo ITA 1764 128 0.67 Ay 1 1
5.16 1 1

IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1767 Media: 1847.00 WWe: -1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 Ki || ane Jack IRL 1985 -98 0.37 Ay 0 0
2 N 54 Reut i mann Hans Peter SU 1825 62 0.59 Ay 0 0
3 B 29 CM Salzano Guido I TA 1990 -1030.36 Ay 0 0
4 N 21 Nohr Fi nn DEN 2100 -2130.23 0 0 0
5 B 66 IN Cautiero Pietro I TA 1716 171 0.73 1 1 1
6 N 27 CM Diotallevi Murizio I TA 2007 -120 0.34 Ay 1 1
7 B 76 1N Vanzan Al essandro | TA 1654 233 0.79 O 1 1
8 N 70 2N Sonis Francesco I TA 1697 190 0.75 0 1 1
9 B 77 2N Neri Luca I TA 1649 238 0.8 Ay 1 1
4. 96 1 1

IN ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1767 Media: 1895.56 WWe: -0.4
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N32 CM Capulli G useppe I TA 1976 Ay 0 0
2 B34 CM Virzi Ettore I TA 1963 -89 0.38 Ay 0 0
3 N 38 Haj enius Wl em BEL 1909 -35 0.45 Ay 0 0
4 N 23 Val et Richard GER 2068 -1940.25 0 0 0
5 B 69 Lynch Peter J. IRL 1706 168 0.72 1 1 1
6 B 43 Egan Col m IRL 1896 -22 0.47 1 2 2
7 N 18 Sprotte Norbert GER 2144 -2700.17 O 2 2
8 B 71 2N D Dario Dario I TA 1690 184 0.74 Ay 2 2
9 N 68 2N Pitzanti Matteo I TA 1708 166 0.72 O 2 2
3.9 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pEETE
Italiana ! Jl PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

I RL El o FI DE: 1846 Perf: 1908 Media: 1813.00 WWe: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 70 2N  Soni s Francesco I TA 1697 149 0.7 0 0 0
3 B 56 1IN Savarese Vincenzo I TA 1805 41 0.56 1 1 1
4 N 37 Burns John IRL 1919 -73 0.4 Ay 1 1
5 B 75 Bangert Ruedi ger CGER 1666 180 0.74 1 2 2
6 N 31 Ki || ane Jack IRL 1985 -1390.31 Ay 2 2
7 B 77 2N Neri Luca I TA 1649 197 0.75 1 3 3
8 B 22 CM Danieli Enrico I TA 2093 -247 0.19 0 3 3
9 N71 2N D Dario Dario I TA 1690 156 0.71 1 4 4
4. 36 4 4

I RL El o FI DE: 1845 Perf: 2004 Media: 1901.57 WW: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 82 Val ens Thieu NED 1467 378 0.91 Ay 0 0
3 N 43 Egan Col m IRL 1896 -51 0.43 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 71 2N D Dario Dario I TA 1690 155 0.71 1 1 2
6 N 21 Nohr Fi nn DEN 2100 -2550.19 O 1 2
7 B 16 CF  Hoeni ck Andreas CGER 2152 -307 0.14 1 2 3
8 N 35 CM Blonna Mchele I TA 1938 -93 0.37 1 3 4
9 B 23 Val et Richard GER 2068 -2230.22 Ay 3 4
2.97 3 4

cM I TA El o FI DE: 1840 Perf: 2002 Media: 2001.44 WWe: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1973 -1330.32 0 0 0
2 N 83 NC Ponzecchi Riccardo | TA 1457 383 0.91 1 1 1
3 B 31 Ki |l ane Jack IRL 1985 -1450.31 1 2 2
4 N 19 CM Cardili Mariano I TA 2131 -2910.15 0 2 2
5 B 27 CM Diotallevi Murizio I TA 2007 -167 0.28 Ay 2 2
6 N 42 Ber mi ngham Tony IRL 1900 -60 0.42 1 3 3
7 N 20 CM Andreoni G useppe I TA 2102 -262 0.18 1 4 4
8 B 10 FM Esposito Luca | TA 2297 -457 0.08 0 4 4
9 N14 M Tonmasi ni Enzo I TA 2161 -3210.13 0 4 4
2.78 4 4

1IN I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1643 Media: 1782.12 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM Virzi Ettore I TA 1963 -126 0.33 Ay 0 0
2 B 32 CM Crapulli Guseppe I TA 1976 0 0 0
3 B 4 CM Mercandelli daudio | TA 1893 -56 0.42 0 0 0
4 N 56 1N Savarese Vincenzo | TA 1805 32 0.54 0 0 0
5 N57 CM Brioschi Canillo I TA 1791 46 0.56 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 79 2N Denozza Mauro I TA 1605 232 0.79 1 1 2
8 B 82 Val ens Thieu NED 1467 370 0.9 1 2 3
9 N 63 1IN Sigillo Carnelo I TA 1757 80 0.61 1 3 4
4,15 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

IN ITA El o FI DE: 1828 Perf: 1867 Media: 1823.38 WW: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Blonna Mchele | TA 1938 -1100.35 O 0 0
2 N 29 CM Salzano Guido I TA 1990 -162 0.29 0 0 0
3 B 69 Lynch Peter J. IRL 1706 122 0.67 1 1 1
4 N 42 Ber mi ngham Tony IRL 1900 -72 0.4 Ay 1 1
5 B 76 1IN Vanzan Al essandro I TA 1654 174 0.73 Ay 1 1
6 N 79 2N Denozza Mauro I TA 1605 223 0.78 1 2 2
7 B 23 Val et Richard CER 2068 -2400.2 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 N65 CM Pieri Enzo I TA 1726 102 0.64 1 3 3
4. 06 3 3

Sul El o FI DE: 1825 Perf: 1850 Media: 1806.22 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N36 M Bl asco Domeni co I TA 1925 -1000.36 Ay 0 0
2 B 47 1N Marras G useppe | TA 1887 -62 0.41 Ay 0 0
3 N 40 1IN Sinpne Marco I TA 1905 -80 0.39 1 1 1
4 B 20 CM Andreoni G useppe I TA 2102 -277 0.17 O 1 1
5 N30 M Murgi a Andrea | TA 1984 -1590.29 0 1 1
6 B 74 2N Marano Daniele I TA 1676 149 0.7 0 1 1
7 N 83 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1457 368 0.9 1 2 2
8 N 75 Bangert Ruedi ger GER 1666 159 0.71 1 3 3
9 B 76 1N Vanzan Al essandro | TA 1654 171 0.73 1 4 4
4. 66 4 4

CAN El o FI DE: 1813 Perf: 2068 Media: 2024.89 WWw: 2.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 Burns John IRL 1919 -106 0.36 1 1 1
2 N 19 CM Cardili Mariano I TA 2131 -3180.13 O 1 1
3 B 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1973 -160 0.29 1 2 2
4 B 22 CM Danieli Enrico I TA 2093 -2800.16 Ay 2 2
5 N 29 CM Salzano Guido I TA 1990 -1770.27 Ay 2 2
6 N 23 Val et Richard GER 2068 -2550.19 1 3 3
7 B 11 WM Caoili Arianne AUS 2219 -406 0.08 O 3 3
8 N 44 CM Mercandelli daudio | TA 1893 -80 0.39 0 3 3
9 B 35 CM Blonna Mchele | TA 1938 -1250.33 1 4 4
2.2 4 4

IN ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1817 Media: 1897.00 WWe: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 Haj enius W11l em BEL 1909 -104 0.36 Ay 0 0
2 B3 M Bl asco Doreni co I TA 1925 -1200.34 0 0 0
3 N 49 Daly Patrick IRL 1846 -41 0.44 O 0 0
4 B 52 1N Schiappacasse Marcello | TA 1837 -32 0.46 1 1 1
5 N 43 Egan Col m IRL 1896 -91 0.38 O 1 1
6 B 75 Bangert Ruedi ger GER 1666 139 0.69 1 2 2
7 B 39 1IN Gaziani Sergio I TA 1906 -1010.36 1 3 3
8 N 23 Val et Richard CER 2068 -2630.18 O 3 3
9 B 25 CM Sinoncini Francesco I TA 2020 -2150.23 0 3 3
3.44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

CcM I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1577 Media: 1733.56 WW: -2.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 IN Gaziani Sergio I TA 1906 -1150.34 O 0 0
2 N 37 Burns John IRL 1919 -128 0.33 Ay 0 0
3 B 46 Kopi schke Mai k CGER 1892 -101 0.36 O 0 0
4 N 64 1N Battasi Antonio Domenico | TA 1740 51 0.57 O 0 0
5 B 52 1N Schiappacasse Marcello |TA 1837 -46 0.44 1 1 1
6 N 77 2N Neri Luca I TA 1649 142 0.69 O 1 1
7 B 80 NC Corbo G useppe I TA 1491 1 1 2
8 N 83 NC Ponzecchi Riccardo ITA 1457 334 0.88 Ay 1 2
9 B 67 IN Mrcoli Filippo ITA 1711 80 0.61 O 1 2
4,22 1 2

SCO El o FI DE: 1789 Perf: 1998 Media: 1997.78 WW: 2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Sinmone Marco I TA 1905 -116 0.34 1 1 1
2 B 22 CM Danieli Enrico ITA 2093 -3040.14 Ay 1 1
3 N 12 Kyas Juergen CER 2198 -409 0.08 O 1 1
4 N 25 CM Sinoncini Francesco I TA 2020 -2310.21 O 1 1
5 B 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1973 -184 0.26 O 1 1
6 B 78 2N D Augusta Paol o I TA 1612 177 0.73 1 2 2
7 N 36 M Bl asco Doneni co I TA 1925 -136 0.32 1 3 3
8 B 20 CM Andreoni G useppe I TA 2102 -3130.14 Ay 3 3
9 N 16 CF Hoenick Andreas CGER 2152 -3630.1 Ay 3 3
2.32 3 3

AN ITA El o FIDE: 1788 Perf: 1945 Media: 1987.22 WW: 1.73
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 41 1IN Serra Emanuel e I TA 1903 -1150.34 1 1 1
2 N 21 Nohr Finn DEN 2100 -3120.14 0 1 1
3 B3 CM Blonna Mchele ITA 1938 -1500.3 Ay 1 1
4 N 27 CM Diotallevi Murizio I TA 2007 -2190.22 Ay 1 1
5 B 46 Kopi schke Mai k GER 1892 -1040.36 Ay 1 1
6 N 39 1IN Gaziani Sergio ITA 1906 -118 0.34 Ay 1 1
7 B 31 Ki Il ane Jack IRL 1985 -197 0.25 1 2 2
8 B 24 CM Neri Enzo I TA 2052 -2640.18 0 2 2
9 N 20 CM Andreoni G useppe I TA 2102 -3140.14 0 2 2
2.27 2 2

1N I TA Elo FIDE: 1775 Perf: 1953 Media: 1995.89 WW: 1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 Egan Col m IRL 1896 -1210.34 1 1 1
2 B 24 CM Neri Enzo I TA 2052 -2770.17 Ay 1 1
3 N 16 CF Hoenick Andreas GER 2152 -3770.09 0 1 1
4 N 29 CM Sal zano Qui do I TA 1990 -2150.23 0 1 1
5 B 37 Burns John IRL 1919 -144 0.31 1 2 2
6 B 36 M Bl asco Doneni co I TA 1925 -1500.3 1 3 3
7 N 26 Puzko Danil a RUS 2018 -243 0.2 O 3 3
8 B 28 Ginblat Artemy RUS 2004 -2290.21 O 3 3
9 N 27 CM Diotallevi Murizio I TA 2007 -2320.21 Ay 3 3
2.06 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

IN ITA El o FI DE: 1764 Perf: 1785 Media: 1909.67 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 CM Mercandelli daudio I TA 1893 -1290.33 1 1 1
2 N 23 Val et Ri chard CGER 2068 -3040.14 0 1 1
3 B 37 Burns John IRL 1919 -155 0.29 Ay 1 1
4 N 35 CM Blonna Mchele | TA 1938 -174 0.27 Ay 1 1
5 B 41 1N Serra Emanuel e I TA 1903 -1390.31 O 1 1
6 N 76 1IN Vanzan Al essandro I TA 1654 110 0.65 Ay 1 1
7 B 42 Ber mi ngham Tony IRL 1900 -136 0.32 0 1 1
8 N 25 CM Sinoncini Francesco I TA 2020 -256 0.19 0 1 1
9 B 46 Kopi schke Mai k GER 1892 -128 0.33 Ay 1 1
2.83 1 1

2N I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1764 Media: 1843.89 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 1IN Deruda Leonardo | TA 1892 -1320.32 0 0 0
2 B 40 1IN  Sinone Marco I TA 1905 -1450.31 O 0 0
3 N 77 2N Neri Luca I TA 1649 111 0.65 1 1 1
4 B 30 M Mur gi a Andrea I TA 1984 -224 0.22 0 1 1
5 N 67 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 49 0.57 1 2 2
6 B 83 NC Ponzecchi Riccardo | TA 1457 303 0.86 1 3 3
7 N 22 CM Danieli Enrico I TA 2093 -3330.12 0 3 3
8 N 31 Ki |l ane Jack IRL 1985 -2250.22 0 3 3
9 B 37 Burns John IRL 1919 -159 0.29 Ay 3 3
3.56 3 3

IN ITA El o FI DE: 1757 Perf: 1565 Media: 1676.44 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 2N Alfier Cecilia I TA 1677 80 0.61 1 1 1
2 N 41 1IN Serra Emanuel e I TA 1903 -146 0.3 0 1 1
3 B 8 NC Ponzecchi Riccardo | TA 1457 300 0.8 O 1 1
4 N 77 2N Neri Luca I TA 1649 108 0.65 O 1 1
5 B 80 NC Corbo G useppe I TA 1491 Ay 1 1
6 N 81 3N Casartelli Luciano I TA 1485 272 0.83 1 2 2
7 B 72 CM Squarci Franco | TA 1683 74 0.6 O 2 2
8 N 3 1IN Gaziani Sergio I TA 1906 -149 0.3 1 3 3
9 B 52 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1837 -80 0.39 0 3 3
4.53 3 3

IN ITA El o FIDE: 1740 Perf: 1853 Media: 1841.56 WWwe: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 2N Marano Daniele I TA 1676 64 0.59 O 0 0
2 B 77 2N Neri Luca I TA 1649 91 0.62 O 0 0
3 N 80 NC Corbo G useppe I TA 1491 1 0 1
4 B 57 CM Brioschi Canillo I TA 1791 -51 0.43 1 1 2
5 N 45 1N Deruda Leonardo | TA 1892 -152 0.3 1 2 3
6 B 29 CM Salzano Guido I TA 1990 -2500.19 1 3 4
7 N 12 Kyas Juergen CER 2198 -458 0.08 O 3 4
8 B30 M Mur gi a Andrea I TA 1984 -244 0.2 O 3 4
9 N 41 IN Serra Emanuel e I TA 1903 -1630.28 1 4 5
2.69 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

cM I TA El o FIDE: 1726 Perf: 1713 Media: 1792.89 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 Bangert Ruedi ger GER 1666 60 0.58 Ay 0 0
2 N 79 2N Denozza Mauro I TA 1605 121 0.66 O 0 0
3 B 72 CM Squarci Franco | TA 1683 43 0.56 1 1 1
4 N 76 1N Vanzan Al essandro | TA 1654 72 0.6 Ay 1 1
5 B 39 IN Graziani Sergio I TA 1906 -180 0.26 Ay 1 1
6 N 71 2N D Dario Dario I TA 1690 36 0.55 1 2 2
7 B 19 CM Cardili Mriano I TA 2131 -4050.08 0 2 2
8 N 33 CM Ravagnani Tiziano I TA 1973 -247 0.19 O 2 2
9 B 53 IN Gozzi Gorgio I TA 1828 -102 0.36 O 2 2
3.84 2 2

IN ITA El o FIDE: 1716 Perf: 1619 Media: 1784.56 WWe: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 76 1N Vanzan Al essandro | TA 1654 62 0.59 Ay 0 0
2 B 69 Lynch Peter J. IRL 1706 10 0.51 Ay 0 0
3 N 81 3N Casartelli Luciano ITA 1485 231 0.79 1 1 1
4 B 38 Haj enius Wl lem BEL 1909 -1930.25 0 1 1
5 N 47 1N Marras G useppe ITA 1887 -1710.27 0 1 1
6 B 82 Val ens Thi eu NED 1467 249 0.81 1 2 2
7 N24 OM Neri Enzo ITA 2052 -336 0.12 0 2 2
8 B 32 CM Crapulli G useppe I TA 1976 Ay 2 2
9 N3 M Blasco Donenico ITA 1925 -209 0.23 0 2 2
3.57 2 2

IN I TA El o FIDE: 1711 Perf: 1642 Media: 1717.22 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 2N Neri Luca I TA 1649 62 0.59 1 1 1
2 N 42 Ber mi ngham Tony IRL 1900 -189 0.25 O 1 1
3 B 73 2N Alfier Cecilia I TA 1677 34 0.55 0 1 1
4 N 72 CM Squarci Franco | TA 1683 28 0.54 Ay 1 1
5 B 62 2N Le Creurer Kilian ITA 1760 -49 0.43 0 1 1
6 N 80 NC Corbo G useppe I TA 1491 Ay 1 1
7 N 78 2N D Augusta Paol o I TA 1612 99 0.64 1 2 2
8 B 45 1IN Deruda Leonardo I TA 1892 -1810.26 O 2 2
9 N57 CM Brioschi Canillo ITA 1791 -80 0.39 1 3 3
3.65 3 3

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1938 Media: 1894.11 WWwe: 2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 78 2N D Augusta Paol o I TA 1612 96 0.63 1 1 1
2 B 43 Egan Col m IRL 1896 -1880.26 Ay 1 1
3 N 82 Val ens Thi eu NED 1467 241 0.8 Ay 1 1
4 N 39 IN Gaziani Sergio I TA 1906 -198 0.24 1 2 2
5 B 5 GM  Tischbierek Raj CGER 2426 -718 0.08 O 2 2
6 B30 M Mur gi a Andrea | TA 1984 -276 0.17 O 2 2
7 N 29 CM Salzano Guido I TA 1990 -2820.16 0 2 2
8 N 46 Kopi schke Mai k CGER 1892 -184 0.26 1 3 3
9 B 48 1IN Pedrinzani |vano I TA 1874 -166 0.28 1 4 4
2.88 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Scacchistica pEETE
Italiana ! Jl PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)

I RL El o FI DE: 1706 Perf: 1565 Media: 1762.44 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 79 2N Denozza Mauro I TA 1605 101 0.64 Ay 0 0
2 N 66 1IN Cautiero Pietro I TA 1716 -10 0.49 Ay 0 0
3 N 53 1IN GCozzi Gorgio | TA 1828 -122 0.33 0 0 0
4 B 78 2N D Augusta Paol o I TA 1612 94 0.63 1 1 1
5 N 48 1IN Pedrinzani |vano I TA 1874 -168 0.28 0 1 1
6 B 37 Burns John IRL 1919 -2130.23 Ay 1 1
7 N 45 1IN Deruda Leonardo | TA 1892 -186 0.26 O 1 1
8 B 36 M Bl asco Domeni co I TA 1925 -2190.22 0 1 1
9 B 80 NC Corbo G useppe I TA 1491 0 1 1
3.08 1 1

2N I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1870 Media: 1944.67 WW: 2.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 80 NC Corbo G useppe I TA 1491 1 0 1
2 B 49 Daly Patrick IRL 1846 -149 0.3 1 1 2
3 N 18 Sprotte Norbert GER 2144 -447 0.08 Ay 1 2
4 B 24 CM Neri Enzo | TA 2052 -3550.11 O 1 2
5 N 32 CM Crapulli G useppe I TA 1976 Ay 1 2
6 B 10 FM Esposito Luca I TA 2297 -600 0.08 O 1 2
7 N 38 Haj enius WIIlem BEL 1909 -2120.23 0 1 2
8 B 47 1IN Marras G useppe | TA 1887 -190 0.25 1 2 3
9 N 42 Ber mi ngham Tony IRL 1900 -2030.24 1 3 4
1.29 3 4

2N I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1737 Media: 1824.00 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 3N Casartelli Luciano I TA 1485 205 0.76 1 1 1
2 N 44 CM Mercandelli daudio I TA 1893 -2030.24 Ay 1 1
3 0 1 F 1 2
4 B 28 Ginblat Artemy RUS 2004 -3140.14 0 1 2
5 N 50 Mirray JimG IRL 1845 -1550.29 0 1 2
6 B 65 CM Pieri Enzo I TA 1726 -36 0.45 O 1 2
7 N 37 Burns John IRL 1919 -2290.21 1 2 3
8 N 48 1IN Pedrinzani |vano | TA 1874 -184 0.26 Ay 2 3
9 B 49 Daly Patrick IRL 1846 -156 0.29 O 2 3
2.64 2 3

CcM ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1596 Media: 1725.11 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 82 Val ens Thi eu NED 1467 216 0.78 O 0 0
2 B 78 2N D Augusta Paol o ITA 1612 71 0.6 Ay 0 0
3 N65 CM Pieri Enzo ITA 1726 -43 0.44 0 0 0
4 B 67 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 -28 0.46 Ay 0 0
5 N 81 3N Casartelli Luciano | TA 1485 198 0.76 1 1 1
6 B 45 1IN Deruda Leonardo I TA 1892 -2090.23 Ay 1 1
7 N 63 1IN Sigillo Carnelo I TA 1757 -74 0.4 1 2 2
8 B 42 Ber mi ngham Tony IRL 1900 -217 0.22 Ay 2 2
9 N32 CM Crapulli G useppe I TA 1976 0 2 2
3.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

SIS I 5" 5A° OPEN INTERNAZIONALE CAPO D'ORSO (1306016A)
[taliana Q J B PALAU - 01-06-2013 - 08-06-2013

2N I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1754 Media: 1877.25 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 63 1IN Sigillo Carnelo I TA 1757 -80 0.39 0 0 0
2 B 80 NC Corbo G useppe I TA 1491 1 0 1
3 N67 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 -34 0.45 1 1 2
4 0 1 F 1 3
5 B 11 WM Caoili Arianne AUS 2219 -542 0.08 O 1 3
6 N 35 CM Blonna Mchele I TA 1938 -2610.18 0 1 3
7 B 25 CM Sinoncini Francesco I TA 2020 -3430.12 1 2 4
8 B 29 CM Salzano Guido I TA 1990 -3130.14 0 2 4
9 N 45 1IN Deruda Leonardo I TA 1892 -2150.23 O 2 4
1.59 2 4

2N I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1827 Media: 1906.67 WWe: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 1IN Battasi Antonio Donenico | TA 1740 -64 0.41 1 1 1
2 N 46 Kopi schke Mai k GER 1892 -216 0.22 Ay 1 1
3 N 20 CM Andreoni G useppe I TA 2102 -426 0.08 O 1 1
4 B 79 2N  Denozza Mauro I TA 1605 71 0.6 1 2 2
5 B 31 Ki |l ane Jack IRL 1985 -3090.14 0 2 2
6 N 54 Reut i mann Hans Pet er SU 1825 -149 0.3 1 3 3
7 N34 CM Virzi Ettore I TA 1963 -287 0.16 0 3 3
8 B 16 CF Hoenick Andreas GER 2152 -476 0.08 0 3 3
9 N 43 Egan Col m IRL 1896 -2200.22 0 3 3
2.21 3 3

CGER El o FI DE: 1666 Perf: 1590 Media: 1676.25 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N65 CM Pieri Enzo ITA 1726 -60 0.42 Ay 0 0
2 B 76 1IN Vanzan Al essandro I TA 1654 12 0.52 0 0 0
3 N 78 2N D Augusta Paol o I TA 1612 54 0.58 Ay 0 0
4 B 81 3N Casartelli Luciano | TA 1485 181 0.74 1 1 1
5 N 49 Daly Patrick IRL 1846 -1800.26 O 1 1
6 N 56 1IN Savarese Vincenzo I TA 1805 -1390.31 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 54 Reut i mann Hans Peter SUl 1825 -1590.29 0 1 2
9 B 83 NC Ponzecchi Riccardo | TA 1457 209 0.77 1 2 3
3.89 2 3

IN ITA El o FI DE: 1654 Perf: 1781 Media: 1823.78 WWe: 1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 1IN Cautiero Pietro I TA 1716 -62 0.41 Ay 0 0
2 N 75 Bangert Ruedi ger GER 1666 -12 0.48 1 1 1
3 N22 CM Danieli Enrico I TA 2093 -4390.08 0 1 1
4 B 65 CM Pieri Enzo I TA 1726 -72 0.4 Ay 1 1
5 N 53 1IN Gozzi Gorgio | TA 1828 -174 0.27 Ay 1 1
6 B 61 1N Bellafiore Enzo I TA 1764 -1100.35 Ay 1 1
7 N 47 1IN Marras G useppe | TA 1887 -2330.21 1 2 2
8 B 38 Haj enius W11l em BEL 1909 -2550.19 0 2 2
9 N 54 Reut i mann Hans Peter SuUl 1825 -1710.27 O 2 2
2.66 2 2
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2N I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1710 Media: 1789.33 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N67 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 -62 0.41 O 0 0
2 N 64 1N Battasi Antonio Donmenico | TA 1740 -91 0.38 1 1 1
3 B 62 2N Le Creurer Kilian I TA 1760 -111 0.35 O 1 1
4 B 63 1IN Sigillo Carnelo I TA 1757 -108 0.35 1 2 2
5 N 79 2N Denozza Mauro I TA 1605 44 0.56 O 2 2
6 B 57 CM Brioschi Canillo I TA 1791 -142 0.31 1 3 3
7 N 49 Daly Patrick IRL 1846 -197 0.25 O 3 3
8 B 27 CM Diotallevi Maurizio I TA 2007 -358 0.1 0 3 3
9 N 47 1IN Marras G useppe | TA 1887 -238 0.2 Ay 3 3
2.91 3 3

2N I TA El o FI DE: 1612 Perf: 1516 Media: 1708.38 WWw: -1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 68 2N Pitzanti Matteo | TA 1708 -96 0.37 O 0 0
2 N 72 OM Squarci Franco ITA 1683 -71 0.4 Ay 0 0
3 B 75 Bangert Ruedi ger CER 1666 -54 0.42 Ay 0 0
4 N 69 Lynch Peter J. IRL 1706 -94 0.37 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 58 Sani Leonardo SCO 1789 -177 0.27 0 0 1
7 B 67 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 -99 0.36 O 0 1
8 N 37 Burns John IRL 1919 -3070.14 O 0 1
9 N 8 3N Casartelli Luciano | TA 1485 127 0.67 1 1 2
3 1 2

2N I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1680 Media: 1759.67 WW: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 69 Lynch Peter J. IRL 1706 -1010.36 Ay 0 0
2 B 65 CM Pieri Enzo I TA 1726 -1210.34 1 1 1
3 N24 CM Neri Enzo | TA 2052 -447 0.08 0 1 1
4 N 74 2N WMarano Daniele I TA 1676 -71 0.4 O 1 1
5 B 77 2N  Neri Luca I TA 1649 -44 0.44 1 2 2
6 B 53 IN Gozzi Gorgio I TA 1828 -2230.22 0 2 2
7 N 52 1IN Schiappacasse Marcello | TA 1837 -2320.21 0 2 2
8 B 43 Egan Col m IRL 1896 -2910.15 O 2 2
9 N 82 Val ens Thi eu NED 1467 138 0.69 1 3 3
2.89 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 15 Perf: 1412 WMedi a: 1695. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 2N  Soni s Francesco I TA 1697 -206 0.24 O 0 0
2 N73 2N Afier Cecilia I TA 1677 -186 0.26 O 0 0
3 B 64 1N Battasi Antonio Domenico | TA 1740 -2490.19 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 63 IN Sigillo Carnelo I TA 1757 -266 0.18 Ay 0 1
6 B 67 1IN Mrcoli Filippo ITA 1711 -2200.22 Ay 0O 1
7 N 57 CM Brioschi Canmillo I TA 1791 -3000.15 O 0 1
8 B 81 3N Casartelli Luciano I TA 1485 6 0.51 Ay 0 1
9 N 69 Lynch Peter J. IRL 1706 -2150.23 1 1 2
1.98 1 2
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3N ITA El o FI DE: 1485 Perf: 1277 Media: 1635.25 WWe: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 2N D Dario Dario I TA 1690 -2050.24 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 66 1IN Cautiero Pietro ITA 1716 -2310.21 0 0 1
4 N 75 Bangert Ruedi ger GER 1666 -1810.26 O 0 1
5 B 72 CM Squarci Franco I TA 1683 -198 0.24 O 0 1
6 B 63 IN Sigillo Carnelo I TA 1757 -2720.17 O 0 1
7 N 82 Val ens Thi eu NED 1467 18 0.53 Ay 0 1
8 N 80 NC Corbo G useppe I TA 1491 Ay 0 1
9 B 78 2N D Augusta Paol o I TA 1612 -127 0.33 O 0 1
1.98 0 1
NED El o FI DE: 1467 Perf: 1576 Media: 1741.33 WW: 0.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 72 CM Squarci Franco I TA 1683 -216 0.22 1 1 1
2 N 50 Mirray JimG IRL 1845 -378 0.09 Ay 1 1
3 B 68 2N  Pitzanti Matteo I TA 1708 -241 0.2 Ay 1 1
4 N 44 CM Mercandelli daudio | TA 1893 -426 0.08 0 1 1
5 B 42 Ber mi ngham Tony IRL 1900 -4330.08 O 1 1
6 N 66 1N Cautiero Pietro ITA 1716 -249 0.19 0 1 1
7 B 8 3N Casartelli Luciano | TA 1485 -18 0.47 Ay 1 1
8 N 52 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1837 -3700.1 O 1 1
9 B 79 2N Denozza Mauro I TA 1605 -1380.31 0 1 1
1.74 1 1
NC ITA El o FI DE: 1457 Perf: 1616 Media: 1808.62 WWe: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B51 CM Del Nevo daudio | TA 1840 -3830.09 O 0 1
3 N63 1IN Sigillo Carnelo I TA 1757 -3000.15 1 1 2
4 N 46 Kopi schke Mai k GER 1892 -4350.08 Ay 1 2
5 B 35 CM Blonna Mchele I TA 1938 -4810.08 0 1 2
6 N 62 2N Le Creurer Kilian I TA 1760 -3030.14 O 1 2
7 B 54 Reuti mann Hans Peter SuU 1825 -3680.1 O 1 2
8 B 57 CM Brioschi Canillo ITA 1791 -3340.12 Ay 1 2
9 N 75 Bangert Ruedi ger GER 1666 -2090.23 0 1 2
0.99 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
32 ™M Crapulli Guseppe |ITA 9 4.5 1897 1897 1976 1959 M 107661
80 NC Corbo G useppe ITA 8 2.5 1695 1554 1491 1965 M 157407
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